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Datum 11.07.2023

Posiljatelj; Zrtve, Bragni par Obitelj — B iz obitelji J il £ iz obitelji

K sa malodobnom djecomL il s boravi$ne privatne adrese Ulica

K 5, HR- 51000 Rijeka

Kontakt: E-mail: CroatiaVictim@gmail.com Fon 091/9 www.CroatiaVictim.net
- Posiljatel]

Primatelj:u vlastite ruke — odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje Nacelnik
Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska, Sektor
kriminalisticke policije, Poslovna adresa objekta; Ulica Zrtava fadizma 3, HR- 51 000
Rijeka Telefon: 051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail: primorsko-goranska@policija.hr
- Primatel]

Naga oznaka: HRvictim11072023 (pri svakom odgovoru obavezno navedite na$ znak)

Molimo* da nam u roku 72h/3 dana dostavite odgovorno i original potpisanu i osiguranu
vasu potvrdu o primitku ove odbijenice vade i vasih poslovnih partnera nevjerodostojne i
neseriozne ponude.

Postovani LJUDI, poStovani gospodine Hari Brnad

1)ISTINA je da vasi klijenti podnositelji stranke ,pojedinci® koje vasa tvrtka Policijska
uprava primorsko-goranska, Sektor kriminalisticke policije (MUP) odnosno glavni
odgovorni voditelji ovdje podrzavaju Sprje¢avaju Dokazivanja, nedaju posaljiteljima
potpun spis na uvid i manipuliraju ve¢ 2,5 godine interno nonstop... na masivnu i sve
vecu Stetu Posaljitelja.

2)ISTO JE ISTINA DA OD POSALJITELJA odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje
Nadelnik Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska,
Poslovna adresa objekta: Ulica Zrtava fasizma 3, HR- 51 000 Rijeka DOSTAVLJENE

DOLE NAVEDENE DVIJE KAZNENE PRIJAVE DO DANAS 11.07.2023 NIJE nacelnik
niti tko drugi POTVRDIJO primitak isti ili DAO SERIOZNO ODGOVOR SA POSLOVNIM
BROJEM ISTIH....STO POTVRBUJE TKO OVDJE SPRECAVA SVE DOKAZIVANJA

POCEVSI OD OCIGLEDNO VISOKIH VODITELJA tvrtke MUP-a U GRADU RIJECI DO
OD NJIH SAMIH ISKORISTENIH | ZLOUPOTREBLJENIH njima PODREDENIH
ZAPOSLENIKA KOJE SALJU ORGANIZIRANO DA POSALJITELJE DISKRIMINIRAJU |
NA PRIVATNOM ZABRANJENOM POSJEDU....u privatnoj kuci i privatnom posjedu...

SR

(((11.07.2023 23:56h VRACENO | DOSTAVLJENO OVIH 14 LISTOVA OSOBNO VODITELJU
SMJENE FRANJI BEBIC ZAPOSLENIKU TAKOZVANOG MUP-a ispostave prva (1) policijska
postaja grada Rijeka kojom TRENUTNO rukovodi Marijan Canéarevi¢ po zanimanju nacelnik
Poslovne Adrese: Bure Sporera 4, HR- 51000 Ri jeka + PLUS DOSTAVLJENO TELEFAKSOM )))
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Dokaz: 2 kaznene prijave od poSalijtelja od 26 i 27 travnja 2023 koje gospodin Hari
Brnad (zanimanje Nacelnik Policijske uprave primorsko-goranske) do danas ignorira a
Stalking vrsi u interesu zlonamjernih Klijenata isto bolje poziciniranih kolega ,Crnih
Ovaca ovdje*

https://croatiavictim.net/maloljetnoj-djeci-napravili-ilegalno-u-rijeci-putne-isprave/

https://croatiavictim.net/preseljenje-djeteta-iz-djecijeg-doma-lovran-u-nepoznato-
kaznena-prijava-mup-podrzava-slijepo-lokalne-korupcije-i-krimnal-pojedinaca-a-ne-zrtve/

3)OVDJE GORE u tocki 2) JE DOKAZANO DA prvobitno glavni ZAPOSLENICI voditelji
TVRTKE MUP-A NERADE SVOJU ZADACU MORALNO LJUDSKI NEUTRALNO FER
prema SVIM LJUDIMA isto, nego puno vise SAMO SLUZE KAO privatni PLACENICI

INTERNOJ TVRTKI VLADI | VLADINIM SVIM PODREDENIM PRIVATNIM globalno u
mega registru ,globalnih FIRMI“ di se svaka RH registrirana tvrtka moze provijeriti i
dokazati pod D-U-N-S® brojem registriranih FIRMI ne samo Europe nego svijeta

Tako isto su registrirane TVRTKE MUP, TVRTKA OPCINSKI SUD, TVRTKA OPCINSKO
DRZAVANO ODVJETNISTVO...ITD. i sve druge pa do i same RH.

O KAKVIM SE TO UPISIMA RADI?

Radi se o tome, da su sve hrvatske “vladine” organiza-

cije i sluzbe, ured predsjednika Hrvatske, ministarstva,

Zupanije, opéine i pojedini gradovi, u prijavi tih tvrtki,

uneseni kao tvrtke. Cak je i sama Republika Hrvatska

registrirana kao tvrtka, s vlastitim, jedinstvenim, neza-

mjenjivim D-U-N-S® brojem, namijenjenim iskljucivo

za jasnu identifikaciju tvrtki, diljem svijeta

IZVOR / DOKAZ:
https://zvono-istine.org/wp-content/uploads/2013/06/REPUBLIKA-HRVATSKA-d.0.0.pdf

4)Nemamo vise povjerenja dok se u RH nepromjene ne 10% nego 360% najbitnije i
najvaznije stvari pogotovo i...prvobitno interna korupcija i kriminal, odgovornost,
transparentnost,. Vjerodostojnost, tocnost, ...
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5)Nacelnik Policijske uprave primorsko-goranske je Hari Brnad koji nam nije od travnja
2023 uopste odgovorijo na naSe poSaljitelja 2 kaznene prijave kao gore u tocki 2).

Sto potvrduje jos jednom da se normalni ljudi nemaju kome u RH obratiti, nemaju zastitu

i nemaju slobodu i nemaju dostojanstvo koje je nama posaljiteljima silom i prevarama
uzeto kao i pravo na fer i neutralan postupak u svemum $to o€igledno nije u RH moguce,

a moguce je ocigledno samo podlo kukavicki nevine posaljitelje sistemtaski proganjati,
muciti paradoks odmah i po svaku cijenu kada se kome od bolje poiziciniranih frustriranih
samo tlak digne. Apsurdno.

6)Dostavite nam Citav spis ovjeren Originalu u roku 10 dana i zadrZavamo sva prava |
svako pravo se pismeno eventualno na isti u skorom vremenu kada spis dobijemo na isti
i o€itovati

7)NasSa obitelj ne Zivi (u Rijeci) odkako su nas pojedinci rije¢kog banditskog Klana kao
bolje pozicionirani pojedinci bespravno nepotrebno poceli diskrimnirati ucjenjivati na nasu
maloljetnu djecu koju su prethodno ilegalno neosnovano interno manipulirano planski
kao u svemu upoznati prvo zloupotrjebili u veljaci, ozujku, travnju 2021 pa naknandno
planski ciliano zlouporabom tvrtke MUP-a zaposlenika kukavicki iz privatnog doma ulice
R L u Rijeci GUSARSKI oteli 14.04.2021 i djecu i nas masivno tramatizirali i
slomili — nepovratno i neomoguceno u prijasnje stanje.

8)Posalitelji ne Zive nego borave do daljnjeg kao ve¢ svaki dan iz Hrvatske tjerani i
protjerivani roditelji u gradu Rijeci.

lako stalno podmuklo vise od 2,5 godine protjerivani, ucjenjivani. Diskriminiranii sve u
vecoj fiziCkoj intezivnoj dusevnoj boli Sto i kako smo proZivieli i prozivijavamo u gradu
Rijeci od bolje poziciniranih zlonamjernih pojedinaca, zavidnika, podmuklih kriminalaca i
mangupa.

lako smo mogli 1001 napustiti Hrvatsku teritoriju kao i vecina drugih obitelji skrbnika i
djece sa nasim najmanije jednim maloljetnim djetetom L S , to ne¢emo
napraviti u inat tim poznatim zlonamjernim pojedincima dok se transparentno ovdje
moralno zlonamjerni ve¢ poznati i ustanovljeni pojedinci ne blokiraju u njihovim
nedoraslim pozicijama i internoj korupciji i kriminalu koji sistemtaski svi zajedno
ocigledno tako naviknuti zataSkavaju.

9)Dosta i preko svake moralne granice i mjere ste maloljetnu djece, skrbnika, roditelja
ve¢ masivno unistavali i uniStavate aljakvao i svjesno zlonamerno kukavicki poznati

pojedinci kojima nebi normalan ¢ovjek koji iste poznaje, povjerio ni da se zaposle kao
Pogrebnici.

ML
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Svako malo nas skrbnike i nasu djecu sa novim skandalom i suprotno Cinjenicama su
svjesno nas posaljitelje ubijali i slamali ti jedni te isti pojedinci a kada se video / audio
snimi onda priznavaju kukavicki i odmah ¢ak i tzv. Ministri psihopatske zlonamjermoisti
kao i aktuelno: UZNEMIRUJUCE Snimka osjeckog doma. Odgojiteljica djetetu: Je*em ti
mater, onu ku*vu IZVOR: Index Vijesti, Hina

https://www.index.hr/vijesti/clanak/uznemirujuce-snimka-iz-osjeckog-doma-djeca-placu-

odgojiteljica-dobit-ces-po-pii/2478428.aspx?index_ref=naslovnica_vijesti_ostalo_d

NE SA NAMA, posaljiteljima vise!

Zato je kod nas posaljitelja ViSnja Sersi¢ Grzeti¢ sve samoicijativno interno digtirala
sama sebi zapisnicarki po volji a ignorirala dokaze i transparentnost i sprieavala dokaze
i pozivanje navedenih kljuénih svjedoka u R1 Ob- 273/2021 i nije planski dozvoljavala
snimanja transparentnost svoga zlonamjernog rada kao zaposlenica tvrtke op¢inskog
suda u gradu Rijeci die je trentuno njena paradoks prevara na tzv. Ustavnom sudu u
Zagrebu UllI-6415/2022 koji je isto aljkavo i nedgovorno kao i dokazani nezadovljni i il

zlonamjerni pojedinci zaposlenici do danas dan neodgovoren nama posaljiteljima

https://croatiavictim.net/wp-content/uploads/2023/05/S.301-do-569-U-I11-6415.22-comp-
1.pdf

10)Posto u Rijecu u ulici K 5 nema Stranke, Uloge, Osobe, mrtvog predmeta:
J iz obitelji K trazili i mislili ste vijerojatno na fikciju FirmuJ K na
poslovnoj Adresi: K 3,D-7 R am B A F

HR 71

a isto niti — nema Stranke, Uloge, Osobe, mrtvog predmeta;

B iz obitelji J traZili i mislili ste vjerojatno na fikciju Firmu O d.o.o.
Direktorica B J (B.A.) OIB: 68822 Djelatnosti: socijalne usluge
savjetovanja i pomaganja obitelji- ilegalno/neosnovano oduzete djece / privatna zastita /
socijalne usluge psihosocijalne podrske / socijaine usluge rane intervencije / ostale
informacijske usluzne djelatnosti / detektivske usluge / javno informiranje...

11) Uglavnom ste pogre$no naSe djete na volju i interes vasih Klijenata ponovno nase
dijete u vlastitom privatnom domu pored susjeda i video kamera diskriminirali i pravili mu
strah i zabrinutost sa dodatnim traumamama i posljedicama jer pogotovo 15 godisnje
dijete L S iz obitelji K je zbog toga se morao lijecnicki i psiholoski
pomoci i podrzavati kao i mi skrbnici i suociti ponajprije sa dodatnim stressom i
dodatniom jakim osje¢ajima intezivne Fizicke dusevne boli.



Stranica 5 od 11 4///!&[/

Dokaz Susjedi i Video Kamera od 08.07.2023 11:45h podredeni privatni zaposlenici
tvrtke MUP-a tzv. policajci su dolazili privatno na Vrata Kuce i lupali po vratima isto kao i
ponovno 10.07.2025 11:40h jer su to i tako provokativno Zeljeli neki od ovdje joS nama
po3aljiteljima nepoznati, vjerojatno poznatih i istih kao i dosada psihopata koji su nasu
obitelj sistemtski mucili ve¢ 2,5 prethodne godine i pogotovo nasu maloljetnu dijecu
psihicki slomili, sugestivno preodgajali i otudivali i pravili maloljetnu djecu budalama sa
stalnim obecanjima da ¢e sutra zavrsiti u Njem&koj pored Zivih skrbnika i to sve u objektu
u Lovranu i u tvrtki Centru za socijalnu skrb sa njihovim poslovnim partnerima su nam
djecu sve vecim neprijateljima naspram nas kopetentnim solventnim zdravim skrbnicima

roditeljima pravili i pogotovo dijete L~ O uspjeli izmanipulirati neljudskim
utjecajima kao masa odraslih oko naseg neiskusnog naivnog dijeteta bez iskrene
roditeljske omogucene podrske ili bliski rodaka i prijatelja koji su isto pojedinci iste bande
ilegalno 2,5 godine zabranjivali nasoj djeci govoreci lazuci da to sud mora odobriti.
Apsurdno.

12)Niste fer razumno, moralno, ljudski i dostojanstveno najavili o kome se radi u vasim
bezvrjednim i nevjerodstojnim kopijama ...tko je ta crna ovca ovaj put?

13)Nasa obitelj razgovara samo sa razumnim odgovornim pojednicima- neutralnim i fer
ijudima a sa drugima zbog naSe sigurnosti i dosadasnjih ugnjetavanja i prevara nase
obitelji samo obostrano pismenim putem a ne usmeno. |to je nase pravo.

14)NasSa u gradu Rijeci masivno oste¢ena obitel] je distancirana i u svadi sa grada rijeke
zaposlenicima pojedicima prijesvega tvrtke Centra za Socijalnu skrb, zaposlenicima
tvrtke Opcinski Sud, zaposlenicima tvrtke Opéinsko drzavno odvijetnistvo, zaposlenicima
Policijska uprava primorsko-goranska, Sektor kriminalistiCke policije, Poslovna adresa
objekta: Ulica Zrtava fasizma 3, HR- 51 000 Rijeka i njihovim poslovnim partnerima koji
su koruptno kriminalno iste medusobno ve¢ 2,5 godine ilegalno kukavicki podrzavali.

15)Mi posaljitelji ne sprie¢avamo dokaze nego nismo dobili dokaze i nismo dobili uvide u
spisove i nismo dobili potpune spisove i matrijal od gore navedenih zaposlenika tocke
14) koji interno koruptno djeluju ve¢ 2,5 godine ciljano i samoiincijativno na nasu
obiteljsku masivnu sve vecu Stetu...inace bi sve vec bilo transparentno objavljeno i bit ¢e
sve moguce transparentno na www.CroatiaVictim.net kako bi se unutra zlonamjerni
pojedinci mogli ogledati i sami sebe prepoznati jer samo transparentno3¢u se mogu
takvi o€igledno pobijati, kazniti, .....

16)Posaljiteli imaju pravu na pristup informacijama u vjerodostojnom originalu i ili u
ovjerenom vjerodostojnim primjercima a vi Saljete odnosno prosljedujete nevjerodostojne
obicne bezvrjedne papire preko zloupotrebljenih mladih naoruzanih vasih privatnih
zaposlenika od kojih si sami pravite privatne interne svjedoke dok nas posaljitelje istima
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ciljano provocirate u interesu vasih stranki/klijenata i nad naSom obitelji sistematski
eksperementirate u interesu vasih podlih klijenta i po nama ovdje ostecenima ljudima
zrtvama tako od vas poslatih zaposlenika koji po vasoj naredbi kao privatni placenici kao
i vi podredeni opet vasem Sefu Ministru a on tzv. Viadi sve i svi registrirani kao privatne

tvrtke zaposlenici moraju po svaku cijenu i bilo kako seriozno ili neseriozno ispravno ili
neispravno djelovati ili dostavljati va$ nevjerodostojan pogreSan neispravan matrijal
nama ljudima ili/i meni Zivom ovdje u gradu Rijeci masivno o$te¢enom ovjeku i obitelj
kroz prije svega bolje poziciniranih pojedinaca aljkavost, zlonamjernost, zavidnost,
neznanje, nestruénosti i kako bi se tako planski stalno suprotno Cinjenicama i
zlouporabom vas tzv. Policajaca va$i klijenti oprali od nama i nad nama posaljiteljima
ucinjenog kriminala i kaznenih djela i nematrijalne i matrijaine Stete...

16)Priznajemo. Nismo u zadnjih 40 godina ni u jednoj Europskoj drzavi viSe afera,
korupcije, zataSkanog kriminala medu bolje poziciniranim pojedincima profiterima
doZivjeli, primjetili, dokumentirali kao u Hrvatskoj i kao u zadnje 2,5 godine odkako
(posaljitelji) boravimo u privatizirano registrovanoj RH po planu vjerojatno osobe koja

nonstop Vlada i radi pogotovo od 2013 godine o€igledno samoicijatvno Sto Zeli sa
neinformiranim stanovnistvom i teritorijom RH u dogovoru sa Germany i SAD globalnim
profiterima kao da je samo njegova a ne od Hrvatskog sve manje preostalog i napacenog
i istrebljenog stanovnistva ili/i naroda. Apsurdno.

17)Zbog nase sigurnosti i prava svaki obostrani razgovor sa bilo kim od zaposlenika RH
tzv. Pravosuda i poslovnih partnera se podrazumjeva uvjek snima jer i nasa napacena
obitelj u Rijeci u Hrvatskoj nema viSe povjerenje u zaposlenike pojedince vasih privatnih
tvrtki.

18)Kukaviéku netransparentnost prema meni ¢ovjeku koji je stalno i nonstop sistematski
proganjan diskriminiran i sistematski psihicki mucen kao nasa obitelj na teritoriju
Hrvatske u gradu Rijeci od poznatih osoba medu vama isto ne Zelimo trpjeti niti
podrzavati.

U korist i zbog ouvanja pogotovo naSeg mentalnog zdravlja samo razgovaramo
pismeno sa vama i vasim poslovnim partnerima ovdje, da se razumijemo.

19)Odgovorni zaposlenik tvrtke Centar za Socijalnu Skrb u gradu Rijeka, Odgovorni
zaposlenik tvrtke Opéinski Sud u gradu Rijeka, Odgovorni zaposlenik tvrtke OpCinsko
drzavano odvjetnistvo, Odgovorni zaposlenik tvrtke Ustavni Sud u gradu Zagreb nisu
nam dali pravovremeno ili nisu nam dali zionamjerno pravovremeno potpune spisove i
nisu nam dali potpune ispravne vjerodostaojne spisove kako bi kroz ovaj glavni nasoj
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obitelji nametnuiti postupak u ovome i svim drugima nama nametnutima osmisljenim
postupcima na vrijeme sprjecili prvobitno transparentno dokazivanje nase masivno ovdje
oStecene obitelji u svemu:

https://croatiavictim.net/wp-content/uploads/2023/05/S.301-do-569-U-11I-6415.22-comp-
1.pdf

20)Dosta je ovog klana i organizirane Bande u gradu Rijeci i u Hrvatskoj koji godinama
proganjaju i unistavaju bespomocne obitelji na teritoriju Hrvatske i otimaju planski
manipulirano djecu skrbnicima roditeljima manipulirajuéi interno kriminalno PRIVATNO
ilegalno neosnovano sve i unistavaju i traumatiziraju ne samo maloljetnu djecu svih
uzrasta nego i same skrbnike roditelje paralelno, dok samoicijativno ¢ak koriste placene
privatne MUP zaposlenike za svoj isto privatni kriminalni Cin i zlouporabu.

Ova nova podla ucjena 511-09-08 -09/1-K-79/23 i zlouporaba nase rodene djece di smo
mi svoje djece skrbnici je jos$ jedan dodatni dokaz za regionalnu javnost i za globainu
javnost kako nasu djecu bolje pozicinirani zlonamjerni pojedinci ciliano konstanatno ve¢
tre¢u (3) godinu masivno zloupotrebljavaju i tramatiziraju lokalno koruptno kriminalno
svjesno i po svaku cijenu medusobno organizirano u gradu Rijeci.

Moze se reiisto ili sli¢no sistematski kao i Ana Maria Braim u Zagrebu samo kako bi
skrbnike roditelje provocirali diskriminirali proganjali i pravili cijeloj obitelji sve vecu fizicku
intezivnu dudevnu bol i neprekidno stressno stanje i naSe ve¢ masivno ovdje ranjeno
srce slomili.

Majka / zaposlena tzv. Policajka = Ana Maria Braim
https:/www.autograf.hr/psihotortura-za-disidente-iz-javne-uprave-i-pravosuda/
https://www.autograf.hr/presude-zbog-neubrojivosti-kao-izgovor-za-zataskavanje/

https://www.autograf.hr/primjena-sluzinske-psihijatrije-u-sudskoj-praksi/

http://www.hazud.hr/krim-policajka-zbog-svog-otkrica-o-jednom-ubojstvu-proglasili-su-
me-ludom-prisilno-lijecili-izbacili-iz-stana-i-oduzeli-djecu/

http://www.hazud.hr/?s=vrap%C4%8De

https://www.hazud.hr/prekinimo-sutnju-uhicena-krim-policajka-cija-je-prica-sokirala-
hrvate-15-policajaca-odvelo-je-s-lisicama-na-rukama/

https://promise.hr/ana-maria-braim-dva-tjedna-istraznom-zatvoru-prisilno-lijecili-a-posve-
prisebna/
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https://promise.hr/groznicava-potraga-zvizdacicom-anom-mariom-braim-bunjac-tvrdi-
zatvorena-remetincu

https://m.facebook.com/HrvatskaVlada/photos/a.113201105465628/785449354907463/?
type=3

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.870702026310612&type=3&comment_id=8
71542942893187

21) U Prilogu: vasa 2 lista- masinski isprintane neovjerene i nevjrodostojne bezvrjedne
kopije koje su zaposlenici tvrtke MUP-a ispostave prva (1) policijska postaja Rijeka kojom
rukovodi Marijan Canéarevi¢ po zanimanju nacelnik Poslovna Adresa: Bure Sporera 4,
HR- 51000 Rijeka Telefon: 051/335-234, 051/ 430-619 Faks: 051/430-630

Mail: i.pp.rijeka@mup.hr u intresu svoga klijenta —poslovnog isto privatnog partnera

pod pritiskom poznatih lokalnih rijec¢kih pojedinaca jednostavno bez odobrenja
posaljitelja namjerno ispustili il zaboravili na naSem privatnom posjedu u dvoristu
ili samo tako ostavili ispred kuce bez da poSaljitelj ovdje zeli ikakvu ponudu i iako
je sve odbijo. Znadi silom, pritiskom i prisilom kao privatna posjeta su ostavljene
bezvrjedna 2 lista koje ovdje vraéamo vasim strankama kao klijentima i odbijamo
kao konstantni ciljani nad naSom obitelji ponovno izvrSeni STALKING, zlouporaba
poloZaja nama ovdje nepoznatih vjerojatno istih i poznatih psihopata koji su krsili |
krSe pogotovo

- Clanak 291 (zlouporaba poloZaja i ovlasti) Kaznenog Zakona

- Clanak 311 (Tko kr3i obvezu koja mu je odredena sigurnosnom mjerom, kaznit ¢e
se...) NepoStovanje sigurnosnih mjera Kaznenog Zakona.

- Clanak 303 (Pomoé poginitelju nakon pocinjenog kaznenog djela)

- (:3Ianak 305 (Davanje Laznog Iskaza)

- Clanak 306 (SprjeCavanje Dokazivanja)

22)Za sve druga pitanja i nejasnoce stoje vam oteCeni posaljitelji pismeno na
raspolaganju kako bi tranparentnost odrZali i nesuglasice pojasnili prije svake pogresne
odluke i pogresnog postupanja, na raspolaganju!

23)Kopije i dokumentacije cijelog spisa nase djece ovdje i nas skrbnika nam mozete
ovjerene Originalu odmah po realnoj cijeni obracunati i unaprijed pripremiti i nas
obavijestiti putem poste ili email da dodemo po iste. OCekujemo vas primjeran odgovor
na naSe potrazivanje u roku od 10 dana od primitka ovog dopisa.
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Po preuzimanju spisa Zelimo te iste kopije sa vasim tzv. Originalom 1:1 provijeriti i
uskladiti. Tako da mozete odmah spis iskopirati i pripremiti cjelokupan spis kako bi ga
odmah mogli uzeti.

24)Sektor kriminalisticke policije / Radom Sektora upravlja nacelnik zbog toga osobno u
ruke odgovornom Primatelju kao gore navedeno.

25)Imate primjedbu ili kritiku u gore navedenome molimo u roku 72h izricito | obavezno
da reagiarte kako bi eventualne nesuglasice pojasnili.

26)Svaka korespodencija sa vama ifili svim drugima ifili vasim djelatnicima ifili upotreba
svega i svih transparentnosti i zastite nase obitelji i nasih prava, distribucija, reprodukcija,
audio/video snimanije ifili priop¢ivanije ifili primanje svake poruke, pismena i/ili svakog
razgovora/odgovora/dogovora, rasprave je zbog obostrane sigurnosti transparentno
privatno i komercionalno otvorena globalno svima i tako isto online i kroz sve medije je
svaka nasa komunikacija bilo koji kontakt/ifili email se ispisuje ifili dokumentira kako bi
globalno svi i sav svijet mogao pratiti naSu komunikaciju u RH od vas i nas oStecenih iz
obitelji J K i kako bi RH koruptne i kriminalne pojedince od nase
masivno oStecene i nerazumljene obitelji u gradu Rijeci suzbijali i odbijali, podrazumjeva
se.

27)Jos$ jednom: POTRAZUJEMO bezuvjetno UVID U SPIS | SVE KOPIJE SPISA;
Sukladno nasim posaljiteljima prvobitno ljudskim i UN pravima, nasim tzv. Ustavnim i
drugim pravima i, Zelimo IZRICITO odmah uzeti kompletan uvid u spis i sve
dokumentacije. Kako bi nasi posmatraCi postupka u Sloveniji i drugdje
www.CroatiaVictim.net i dalje dopunili transparentno sve i otvoreno globalno javnosti
pokazali tko ovdje spriecava $to i pogotovo dokaze....ili ponude koje su pravomocno
uvjek i nonstop od ovdje oStecenih nonstop Stalking izloZeni posaljitelja odbijene.

28)Pored toga Sto poSaljitelji nemaju ni sa kim u gradu Rijeci niti u RH nikakav svjestan
ugovor ili sporazum odbijamo izri¢ito takvu nevjerodostojnu tzv. dokumentaciju koja nije
ni za toaletni papir upotrebljiva.

U tvrtku RH i u tvrtku Pravosude koje je od 2013 privatizirano po SAD i Germany modelu
i koje je interno nonstop kako su ovdje poSaljitelji boravili u Rijeci interno koruptno i
kriminalno nemamo povjerenja i odbijamo sve ponude ove privatne vrste i sve
dosadasnje nad nama eksperementirane prevare.

Mi poSaljitelkji nemamo ni sa kim nikakv svjestan ugovor ili sporazum u suprotnom nam
dokaZite u roku 72h od primitka ovog o€itovanja i kritike vjerodostojno suprotno
IZRICITON!
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29)Ovaj tekst je isprintan i potpisan u vise primjeraka. Zadrzavamo sva prava kao
suveren zivi Covjek/ljudi. UCC- 1-308

Ovdije kao o$teceni suvereni Zivi Sovjek (Posiljalci) zadrzavamo izri€ito i neograniceno
sva prava i svake vrste matrijalne i nematrijalne odsStete i naknade.

Kao $to je poznato i jasno ,mi neovisni, solventni i kopetentni skrbnici roditelji- posiljatelj
smo uskraceni prvobitno u napredku i razvoju nase djece i naSe obitelji paradoks
nonstop vec vise od 2 godine a masivno smo cijelo to vrijeme proganjani, diskriminirani,
ispaceni, muceni i u tako nastalim masivnim gubicima i zbog toga je nase Zdravlje i Zivot
masivno naru$eno. Kao kopetentni skrbnici roditelji i dalje nekako i samo kao masivno
iscrpljeni ispaceni od iste nonnstop rijecke zlonamjerne ekipe non nanovo proganjani
funkciniramo samo kroz i u nadi i ljubavi prema na$oj djeci kao od uvjek odgovorni
roditelji skrbnici.

30)Sukladno Clanku 95 obiteljskog zakona i sukladno (odluci Ustavnog Suda RH, Broj
U-111-4571/2022 od 11.01.2023 kao i odluke Drzavnog Odvjetnistva- Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog Krimininaliteta (USKOK) RH, Broj: KP-US-369/2022 od
17.12.2022 i sukladno prvobitno nasim poSaljitelja tzv. Ustavnim pravima (Mjerodavni
dio Ustava glasi:

,Clanak 35. Svakom se jamdi Stovanje i pravna zastita njegova...obiteljskog Zivota..."
,Clanak 6. stavka 1. i &lanka 8. Konvencije glase: PRAVO NA POSTENO SUPENJE

1. Radi utvrdivanja svojih prava i obveza gradanske naravi...svatko ima pravo da
zakonom ustanovljeni neovisni i nepristani sud pravi¢no, javno i u razumnom roku
ispita njegov slucaj...”

,Clanak 8. PRAVO NA POSTOVANJE PRIVATNOG | OBITELJSKOG ZIVOTA
1. Svatko ima pravo na postovanje svoga...obiteljskog zivota...
2. Javna vlast se nece mijeSati u ostvarivanje tog prava...”

Konvencijom, Europskim i medunardnim pravima i nasim drugim svim pravima i
prvobitno nasim ljudskim i internacionalnim pravima koja prednjaCe nad svim
Hrvatskim Pravima koja nas poSiljatelje zasticuju kao i takozvanim (nezakonitim) RH
propisima kao i svim dosadasnjim internim vasim i vaSih poslovnih korisnika uloga
partnera ,djelatnika stranaka zaposlenika ili/i takozvani sluzbenika® i tako svih nama
poSaljitelima nametnutih i ve¢ protuzakonito primjenjenih manipulacija nad nama
ovdje masivno oStecenim poSaljiteljima gdje se se ve¢ 2 godine pogotovo gore
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navedeni Ustavni Clanci svjesno krée od vama poznatih od nas navedenih

pojedinaca, na na$ posiljatelja masivni teret i teret naSeg zdravlja, Zivota i napredka,
7elimo IZRICITO

-da se razumijemo:

Za ovu kaznenu STALKING prijavu i zlouporabu nase djece stavljamo na teret najmanje |

svakome po osobi i ¢lanu nase obitelji 15.000,00 € u radun kao nematrijalno oSteceni.
Kao matrijalno osteceni stavljamao u racun pausalno zajedno kao oSteceni posiljaci
3.000,00 € koje nam se trebaju isplatiti u roku 30 dana od primitka ovog dopisa sa
eventulalnim nastalim zakonskim EU propisima ili/i kamatama. EU zakoni, propisi
prednjaCe nad RH.

31)Tekstom se nezeli nitko uvrijediti neko stvarnost koju proZivijavamo prikazati i
kritizirati one koji mogu u ovome ljudski zlonamjerne pojedince prepoznati i pobijati a ne
interno koruptno ili kriminalno podrZavati kao to je dosada sve i u svemu bilo.

DOKAZ svega stoji svakome pristupno pogotovo na web portalu www.CriatiaVictim.net

32)Tekst je napisan po analizi svih spiseva i razgovora i kontakata. Tekst je eventualno
sa greskama i nije napisan gramaticki, nego razumljivo sukladno google prijevodima.
Imate li primjedbu ili kritiku na gore navedeno, molimo u roku od 72 h izricito i obavezno
da pismeno reagirate kako bi eventualne nesuglasice pojasnili. Ovo odbijanje je
isprintano u Vise primjeraka i dostavljeno na vise Adresal

UCC-1-308 «WITHOUT PREJUDICE» Zadrzavamo sva prava.

Zahvaljujemo na svakoj ljudskoj Suradnji i razumjevanju.

S postovanjem,  Roditelji / Skrbnici sa svjedocima ifili posmatracima postupka
Prilog:

2 lista- masSinski isprintane neovjerena i nevjrodostojne, bezvrjedne kopije koje su
zaposlenici tvrtke MUP-a Gospoda Prastalo zaposlenica broj 394543 i Gospodin Juricic
Zaposlenik broj 450577 ispostave prva (1) policijska postaja grada Rijeka kojom rukovodi
Marijan Cancarevi¢ po zanimanju nacelnik Poslovna Adresa: Bure Sporera 4, HR-
51000 Rijeka Telefon: 051/335-234, 051/ 430-619 Faks: 051/430-630

Mail: i.pp.rijeka@mup.hr oigledno kao podredeni privatni placenici pod pritiskom

jednostavno morali silom ostaviti to smece od papira u dvoristu na po3aljitelja posjedu i
koje posaljitelji istom mjerom i dalje odbijaju i vracaju ovdje neZeljenu i odbacenu ponudu

AN[A0
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PU PRIMORSKO-GORANSKA

SEKTOR KRIM{N&USTECKE POLICIJE
SLUZBA OPCEG KRIMINALITETA

Brof:  511-09-08-09/1-K-79/23.
Rijeka, 06.07.2023.9.

{mjesto « datum)

Temeljem ¢lanka 208.a stavak 1. i 2. Zakona o kaznenom postupku daje se

POUKA O PRAVIMA OSUMNJICENIKA

o

Osumnjicenik J Z K
(ime i prezime)
018 51574 mBs:
ime oca/majke _J roden dana 1974, godineu D RB
{datum roten)a) {myesto rodenja}
i , S prebivaliStern u Rijeci
(mycsto}
wica K __ kuénibroj
j& poucen:

- g osSnovama sumnje protiv njega

- da ste zajedno sa suprugom B J dana 19. svibnja 2023. godine posredsivom
svoga mit. sina L S K rod. 2008. godine s ciljlem sprietavanja ili
otefavania kaznenog postupka koji se vodi pred Opéinskim sudom u Rijeci svojoj kéerci L
0 K rod. 2005. godine poslali poziv za okrivijenike J Z

K i B J posl.broj: 13 Kzd-14/2023. na raspravu za dan 26. svibnja 2023.
godine u 12,15 sati u kaznenom predmetu kod Opéinskog suda u Rijeci zbog kaznenih djela iz
¢1.173 st.1 KZ-a i &1.174. st.4. KZ-a i Izjavu sa osobnim podacima kéerke L~ O K

u kojoj se navodi da je ista od 14. travnja 2021. godine i nadalje pod ufjecajem i pritiskom Milana i
Tanje Stojkovic, M i E i J .e 9 iM S davala
lazne izjave, dojave i pisala neto¢ne tekstove s osobnim ciljem kako bi se sameinicijativno vratila
iz Hrvatske u Njemacku, suprotno volji svojih roditelja, trazeéidal. O navedenc potpiSe
navodedi da éete u suprotnom dobiti zatvorsku kaznu u trajanju od 10 goding, kao i da cete
ukoliko vaga kéerka to ne udini, istu tuziti za lazno prijavijivanje, $to je kod kéerke L. O

K izazvalo zabrinutost i strah od daljnjih sudskin postupaka, pa stoga postoji csnova
sumnje da ste poéinili kazneno djelo ,Sprje¢avanje dokazivanja® iz &l. 306 st.1 Kaznenog
zakona.

{upissh razlog — kazneno djelo)
- o pravu na branitelja

- o prave na tumadenje i prevodenje sukladno ¢lanku 8. Zakona o kaznenom postupku
- o prave da nije duZan iskazivati niti odgovarati na pitanja

- o pravu da u svakom trenutku moZe napustiti policiiske prostorije, osim u slutaju uhiéenia
sukladneo ¢lankyu 108. Zakona o kaznenom postupku

U Rijeci . dana godine, u sati.

Policijski sluzbenik Osumnjicenik
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HP LaserJet MFP M426fdn

Potvrda faksa

12-Srp-2023 19:53

Job  Datum Vrijeme Vrsta Identifik?ja" Trajanje 1
1111 12/ 7/2023  19:42:29  Po%alji 0430630 11:05 14/

~ Stranicalod 11

Datum 11.07.2023

Posiljatelj; Zrtve, Bracni par Obitelj - B iz obitelji J iJ 7 iz obitelji

K sa malodobnom djecomL il s boravisne privatne adrese Ulica

K 5, HR- 51000 Rijeka

Kontakt: E-mail: CroatiaVictim@gmail.com Fon 091/9 www.CroatiaVictim.net
- Posiljatel]

Primatelj:u viastite ruke — odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje Nacelnik
Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska, Sektor
kriminalistiCke policije, Poslovna adresa objekta: Ulica Zrtava fasizma 3, HR- 51 000
Rijeka Telefon: 051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail; primorsko-goranska@policija.hr
- Primatelj

Nasa oznaka: HRvictim11072023 (pri svakom odgovoru obavezno navedite nag znak)

Molimo* da nam u roku 72h/3 dana dostavite odgovorno i original potpisanu i osiguranu

vasu potvrdu o primitku ove odbijenice vase i vasih poslovnih partnera nevijerodostojne i
neseriozne ponude.

Postovani LJUDI, poStovani gospodine Hari Brnad

1)ISTINA je da vasi klijenti podnositelji stranke ,pojedinci® koje vasa tvrtka Policijska
uprava primorsko-goranska, Sektor kriminalisticke policije (MUP) odnosno glavni
odgovorni voditelji ovdje podrzavaju Sprie¢avaju Dokazivanja, nedaju poSaljiteljima
potpun spis na uvid i manipuliraju ve¢ 2,5 godine interno nonstop... na masivnu i sve

vecu Stetu Posaljitelja.

2)ISTO JE ISTINA DA OD POSALJITELJA odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje
Nacelnik Policiiske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska,

Rezultat

U redu
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Potvrda faksa
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Job Datum Vrijeme Vrsta Identifikacija Trajanje Str Rezultat
111212/ 7/2023  19:55:06  Po3alji 0430764 T1s07 14 U redu
~ Stranicalod 11

Datum 11.07.2023

Posiliatelj; Zrtve, Braéni par Obitelj — B iz obitelji J 2 iz obitelji

K sa malodobnom djecomL L s boravisne privatne adrese Ulica

K 5, HR- 51000 Rijeka

Kontakt: E-mail: CroatiaVictim@gmail.com Fon 091/9 www.CroatiaVictim.net
- Posiljatel]

Primatelj:u viastite ruke — odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje Nacelnik
Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska, Sektor
kriminalisticke policije, Poslovna adresa objekta: Ulica Zrtava faSizma 3, HR- 51 000
Rijeka Telefon: 051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail; primorsko-goranska@policija.hr
- Primatelj

NaSa oznaka: HRvictim11072023 (pri svakom odgovoru obavezno navedite na$ znak)

Molimo* da nam u roku 72h/3 dana dostavite odgovorno i original potpisanu i osiguranu

vaSu potvrdu o primitku ove odbijenice vase i vasih poslovnih partnera nevjerodostojne i
neseriozne ponude.

Postovani LJUDI, postovani gospodine Hari Brnad

1)ISTINA je da vasi klijenti podnositelji stranke ,pojedinci” koje vasa tvrtka Policijska
uprava primorsko-goranska, Sektor kriminalistiCke policije (MUP) odnosno glavni
odgovorni voditelji ovdje podrzavaju Sprie¢avaju Dokazivanja, nedaju po3aljiteljima
potpun spis na uvid | manipuliraju ve¢ 2,5 godine interno nonstop... na masivnu i sve
vetu Stetu Posaljitelja.

2)ISTO JE ISTINA DA OD POSALJITELJA odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje
Nacelnik Policiiske uprave primorsko-goranske): Policijska uprava primorsko-goranska,
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Datum 18.07.2023 /

Posiljatelj; Zrtve, Braéni par Obitelj - B iz obitelji J i) Z iz obi%él'i :

K sa malodobnom djecomL il s boravisne privatne adrese Ulica

K 5, HR- 51000 Rijeka

Kontakt: E-mail: CroatiaVictim@gmail.com Fon 091/9 www.CroatiaVictim.net AL
- Posiljatel]

Primatelj:

—een

g_w — odgovornom voditelju Hari Brnad (zanimanje Nacelnik Policijske uprave
primofsko-goranske) Policijska uprava primgoranska, Sektor kriminalisticke
policije, Poslovna adresa objekta: Ulica Zrtava fasizma 3, HR- 51 000 Rijeka Telefon:
051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail: primorsko-goranska@policija.hr

- Primatelj |

Primatelj:

e ———————

U vlastite ruke — odgovornom voditelju Mérijan Canéareyi{: (zanimanje Nacelnik prve (1)
policijske postaje Rijeka) Poslovna Adresa: Dure Sporera 4, HR- 51000 Rijeka Telefon:
051/335-234, 051/ 430-619 Faks: 051/430-630 Mail: i.pp.rijeka@mup.hr

lzvorno ODBIJENO vraceno osobno + dostavljeno telefaksom

- Primatelj Il

OPOMENA / MAHNUNG
NaSa oznaka: HRvictim11072023 (pri svakom odgovoru obavezno navedite na$ znak)
DA SE RAZUMIJEMO.

Molimo* 1ZRICITO da nam u roku 72h/3 dana dostavite odgovorno i original potpisanu i
osiguranu vasu potvrdu o primitku ove odbijenice vase i vasih poslovnih partnera
nevjerodostojne i neseriozne ponude.

PoStovani LJUDI, postovani gospodine Hari Brnad

1)ISTINA je da vasi klijenti podnositelji stranke ,pojedinci“ koje vasa tvrtka Policijska
uprava primorsko-goranska, Sektor kriminalisticke policije (MUP) odnosno glavni
odgovorni voditelji ovdje podrZavaju Sprie¢avaju Dokazivanja, nedaju posaljiteljima
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potpun spis na uvid i manipuliraju ve¢ 2,5 godine interno nonstop... na masivnu i sve
vecu Stetu PoSaljitelja. Dokaz/Svjedoci i www.CroatiaVictim.net

2)ISTO JE ISTINA DA OD POSALJITELJA odgovornom voditelju Hari Bmad (zanimanje
Nacelnik Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska,
Poslovna adresa objekta: Ulica zrtava fasizma 3, HR- 51 000 Rijeka DOSTAVLJENE

DOLE NAVEDENE DVIJE KAZNENE PRIJAVE DO DANAS 18.07.2023 NIJE nacelnik
niti tko drugi POTVRDIJO primitak isti ili DAO SERIOZNO ODGOVOR SA POSLOVNIM
BROJEM ISTIH....STO POTVRPUJE TKO OVDJE SPRECAVA SVE DOKAZIVANJA i
kako nestrucno neodgovorno aljkavo ili interno koruptno kriminalno zaposlenici pogotovo
lokalno rade; POCEVSI OD OCIGLEDNO VISOKIH VODITELJA tvrtke MUP-a U
GRADU RIJECI DO OD NJIH SAMIH ISKORISTENIH | ZLOUPOTREBLJENIH njima

PODREDENIH ZAPOSLENIKA KOJE SALJU ORGANIZIRANO DA POSALJITELJE
DISKRIMINIRAJU | NA PRIVATNOM ZABRANJENOM POSJEDU....u privatnoj kuéi i
privatnom posjedu...

Dokaz: 2 kaznene prijave od posalijtelja od 26 i 27 travnja 2023 koje gospodin Hari
Brnad (zanimanje Nacelnik Policijske uprave primorsko-goranske) do danas ignorira a
Stalking vrsi u interesu naSe obitelji poznatih i istih zionamjemih Klijenata kao i za
vrijeme SUKOBA INTERESA isto od POSALJITELJA bolje poziciniranih zaposlenika
kolega ,Crnih anonimnih Ovaca ovdje*

https://croatiavictim.net/maloljetnoj-djeci-napravili-ilegalno-u-rijeci-putne-isprave/

https://croatiavictim.net/preseljenje-djeteta-iz-djecijeg-doma-lovran-u-nepoznato-
kaznena-prijava-mup-podrzava-slijepo-lokalne-korupcije-i-krimnal-pojedinaca-a-ne-zrtve/

3)OVDJE GORE u tocki 2) JE DOKAZANO DA prvobitno glavni ZAPOSLENICI voditelji
TVRTKE MUP-A NERADE SVOJU ZADACU MORALNO LJUDSKI NEUTRALNO FER
prema SVIM LJUDIMA isto, nego puno vise SAMO SLUZE KAO privatni PLACENICI

INTERNOJ TVRTKI VLADI | VLADINIM SVIM PODREDENIM PRIVATNIM globalno u
mega registru ,globalno registrirani FIRMI“ di se svaka RH registrirana tvrtka moze
provjeriti i dokazati pod D-U-N-S® brojem registriranih FIRMI ne samo Europe nego

svijeta i tako isto su registrirane TVRTKE MUP, TVRTKA OPCINSKI SUD, TVRTKA
OPCINSKO DRZAVANO ODVJETNISTVO...ITD. i sve druge pa do i same RH.

O KAKVIM SE TO UPISIMA RADI?

Radi se o tome, da su sve hrvatske “vladine” organiza-
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cije i sluzbe, ured predsjednika Hrvatske, ministarstva,

Zupanije, opcine i pojedini gradovi, u prijavi tih tvrtki,

uneseni kao tvrtke. Cak je i sama Republika Hrvatska

registrirana kao tvrtka, s vlastitim, jedinstvenim, neza-

mjenjivim D-U-N-S® brojem, namijenjenim iskljucivo

za jasnu identifikaciju tvrtki, diliem svijeta

|ZVOR / DOKAZ:
https://zvono-istine.org/wp-content/uploads/2013/06/REPUBLIKA-HRVATSKA-d.0.0.pdf

4)Nemamo viSe povjerenja dok se u RH nepromjene ne 10% nego 360% najbitnije i
najvaznje stvari pogotovo i...prvobitno interna korupcija i kriminal, odgovornost,
transparentnost,. Vjerodostojnost, tonost, ...

Posaljitelji ne prebivaju u RH u gradu Rijeci nego su boravili i borave samo u RH u gradu
Rijeci do daljnjeg.

5)Nacelnik Policijske uprave primorsko-goranske je Hari Brnad koji nam nije od travnja
2023 uopste odgovorijo na naSe posaljitelja 2 kaznene prijave kao gore u tocki 2).

Sto potvrduje jo$ jednom da se normalni ljudi nemaju kome u RH obratiti, nemaju zastitu
I nemaju slobodu i nemaju dostojanstvo koje je nama posaljiteljima silom i prevarama
uzeto kao i pravo na fer i neutralan postupak u svemum $to ocigledno nije u RH mogude,

a moguce je ocigledno samo podlo kukavicki nevine posaljitelje sistemtaski proganjati,
prisiljavati i siliti poSaljitelje protuzakopnito paradoks na ugovore sa prvobitno tvrtkom
MUP-a zaposlenicima i tako njihovim poslovnim partnerima tvrtkom Opc¢insko drzavno
odvjetnistvo, tvrtkom Centra za Socijalmnu skrb, tvrtkom Opcinski sud i drugim
poslovnim pratnerima, mugiti paradoks POSALIJITELJI odmah i po svaku cijenu kada se
kome od bolje poiziciniranih frustriranih samo tlak digne il nedobije svoju volju
izvrSivanjem STALKINGA , MOBINGA, DISKRIMINACIJE kroz istovremeno pisiljavanje
na UGOVOR / SPORAZUM $to posaljitelji ,ZIV COVJEK® svjesno i izricito uvjek odbijaju i
odbili su kao suvereni neduzni ljudi a ne osobe, stranke, Uloge, podnositelji, OIB, mrtvi
predmet....Apsurdno.

6)Dostavite nam ovaj Citav spis ovjeren Originalu u roku 10 dana i istovremeno
zadrzavamo sva prava i svako pravo se pismeno eventualno na isti u skorom vremenu
kada spis dobijemo na isti i oitovati
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/)Nasa obitelj ne Zivi (u Rijeci) odkako su nas pojedinci rijeckog banditskog Klana kao
bolje pozicionirani pojedinci bespravno nepotrebno poéeli diskrimnirati, podmuklo protiv
ljudskih prava i konvencije prisiljivati i ucjenjivati na nagu maloljetnu djecu koju su
prethodno ilegalno neosnovano interno manipulirano planski kao u svemu upoznati prvo
Zloupotrjebili u veljagi, oZujku, travnju 2021 pa naknandno planski ciljano zlouporabom
tvrtke MUP-a zaposlenika kukavicki iz privatnog doma ulice R~ L u Rijeci
GUSARSKI oteli 14.04.2021 i djecu i nas masivno tramatizirali i slomili — nepovratno i
neomoguceno u prijasnje stanje.

8)Posaljitelji ne Zive, nego borave do daljnjeg kao ve¢ svaki dan iz Hrvatske kao i druge
mnoge obitelji isto podmuklo zlonamjerno, cinicno, aljkavo ili nestruéno proganjani tjerani
i protjerivani roditelji u gradu Rijeci lako stalno podmuklio vise od 2,5 godine protjerivani,
ucjenjivani, sistematski zlonamjerno DISKRIMINIRANI i sve u vecoj fizickoj intezivnoj
dusevnoj boli sto i kako smo prozivieli i prozivljavamo u gradu Rijeci od bolje
pozicioniranih zlonamjernih pojedinaca, zavidnika, podmuklih kriminalaca i mangupa
borili smo se i boriCemo se transparentno$éu protiv svakog koruptnog kriminalca osobno
ovdje pogotovo izvan RH kod zaduzenih kao masivno o$teéeni i obeadéeni suvereni
ljudi poSaljitelji.

Dok ti zlonamjerni svima nama i vama dobro poznati kriminalci pojedinci

(su ovdje medu vama i u ovome tekstu sadrzaja kao i u svim prethodnim
ocitovanjima i dopsima navedeni a i dalje im omoguéujete da se osobno nad
neduznim ljudioma zadovoljavaju kao tvrtka MUP RH i kao zaposlenici iste)

naSe nama posaljiteljima svjesno krSenjem konvencije i ljudskih prava i UN prava
14.04.2021 su gusarski i podmuklo neljudski nestruéno bez transparentne
rekonstrukcije i analize na licu mjesta planski sistematski liegalno i neosnovano oteli
nasu suverenu 13g. i 15g. maloljetnu djecu.

Prvobitno ilegalno oteli djecu 14.04.2021 od same tzv. sudkinje Vidnje Sersi¢ Grzetic i
zaposlenika Marine Tomi¢ Puji¢ / Karlo Balenovi¢ tvrtke Centra za Socijalnu Skrb s ciljem
tako zloupotrebljenu djecu iste iskoriStavati i tako izolirane bez iskerene podrdke i
ilegalno 27 mjesci ve¢ onemugoceni posjeta od strane roditelja/skrbnika, rodaka,

prijatelja nam djecu preodgajati i tako otudeno dijete prvobitnoL O

KRIMINALNO SAKRIVAJU u nedogled i dalje zloupotrebljavaju interno koruptno sitne
duse. U meduvremenu je naSe dijetel O punoljetno od 28.04.2023 dok
paralleno isti pojedinci ocigledno u svom bolesnom interesu na teret nase obadvoje djece
i nase cijele Familije, Rodaka i Prijatelja vec sve vrijeme paradoks proteklih 27
mjeseci...dnasu djecu samoicijativno zlonamjerno su protiv kopetenetnih skrbnika
roditelja zloupotrebljavali i zloupotrebljavaju jer su svjesni koju odgovornost i gredku su
njad nama posaljiteljima protuzakonito krsili kao klan.
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Dok su isti poznati pojedici parelelno i istovremeno i dalje u nedogled djetetu L O

kao i prethodno nonstop lagali i obecavali da ¢e dijete sa 15g. poslati u biti njenom
prijasnjemdeCku U Y jersuznalidajetodjetal O bio cilj i Zelja i zato je
napisala pod podrskom Marine Tomié Pujué i para Milan i Tanja Stojkovi¢ i Marianne ifili
E M J lazni tekst 14.04.2021 kojeg su Marina Tomi¢ Puji¢ / Karlo
Balenovic tvrtke Centra za Socijalnu Skrb planski vrebajuéi i ¢ekajuéi ZLOUPOTRJEBIL
jer kopetentni skrbnici roditelji nisu se ucjenama i prijetnjama Marine Tomi¢ Puju¢ nikad
podvrgli.

Preko poznatih psihopata je trebalo dijete L~ O do¢iponovnou rukeU Y

i to para Milan i Tanja Stojkovi¢ i M iMeE M J koji su u teskoj
svadi sa POSALJITELJIMA i to je od tzv. sudkinje Vi$nje Sersi¢ Grzetié i prvobitno
frustriranih zaposlenika Marine Tomi¢ Puji¢ / Karlo Balenovi¢ tvrtke Centra za Socijalnu
Skrb svjesno i zlonamjerno protuzakonito ZLOUPOTEREBLJENO a drugi 50 navedenih
svjedoka, dokaza i mogucnosti su ilegalno protuzakonito svjesno ignorirane od tzv.
sudkinje Visnje Sersi¢ Grzetic i prvobitno frustriranih zaposlenika Marine Tomi¢ Pujic /
Karlo Balenovi¢ tvrtke Centra za Socijalnu Skrb u Rijeci. Absurdno.

NaSe djeteL O nismo Culi ve¢ 27 mjeseci navodno boravi/prebiva negdie u
PGZ a mi skrbnici posaljitelji ni prije ni sada nismo upoznati transpoarentno ni od koga
od ovdje u gradu Rijeci od poznatih bolje poziciniranih kriminalnlih pojedinaca die se
nalazi naSe dijete i u kakvom je opcem stvarnom mentalnom fizickom stanju ni prije
punoljetnosti ni poslije punoljetnosti naSeg djetetaL O i tko nasem djetetu pere
| ispira neprekidno mozak i nase dijete samoicijativno u vlastitom intresu iskoristava i
Zloupotrebljava i pravi nonstop neprijateljem protiv naSeg drugog djetetalL O

brata L S i nas skrbnika roditelja.

To i tako i ovako dugo vremenski ve¢ 27 proteklih mjeseci samo mogu pojedinci
psihopati nasoj neduznoj suverenoj solventnoj i neovisnom obitelji sistematski Giniti i

djecu i skrbnike roditelje slamati i uniStavati kao i mnoge druge neduzne obitelji u
Hrvatskoj.

Svaki normalan neutralan fer COVJEK je jasan u ovome i prepoznaje odmah stvarnost i
zaljubljenost jednog nerazumljenog 15g. dijeteta od strane tzv. sudkinje Visnje Sersié
Grzetic i prvobitno frustriranih zaposlenika Marine Tomi¢ Puji¢ / Karlo Balenovi¢ tvrtke
Centra za Socijalnu Skrb koji svejedno nemaju nikakav ugovor sa kopetenim skrbnicima
roditelja-posaljiteljima.

lako smo mogli 1001 napustiti Hrvatsku teritoriju kao i ve¢ina drugih u RH ugrozenih
obitelji skrbnika i djece sa nasim najmanje jednim maloljetnim djetetom L S , to
necemo napraviti u inat tim poznatim zlonamjernim pojedincima dok se transparentno
ovdje moralno zlonamjerni ve¢ poznati i ustanovljeni pojedinci ne blokiraju u njihovim
nedoraslim pozicijiama i internoj korupciji i kriminalu koji sistemtaski svi zajedno
oCigledno tako naviknuti zatadkavaju i sebe peru interno obostrano od krivica.
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9)Dosta i preko svake moralne granice i mjere ste maloljetnu djecu, skrbnike, roditelje
ve¢ masivno unistavali i uniStavate u Rijeci ZAJEDNO aljakvao i svjesno zlonamjerno
kukaviCki poznati pojedinci kojima nebi normalan ¢ovjek koji iste poznaje, povjerio ni da
se zaposle kao Pogrebnici.

Posaljitelji su uvjek bili svjesni vasih i drugih nemoralnih, neosnovanih, osmisljenih
kukavicki nestrucnih optuzbi i djelovanja u RH u Rijeci....

Svako malo nas skrbnike i naSu djecu sa novim skandalom i suprotno ¢injenicama su
svjesno nas posaljitelje ubijali i slamali ti jedni te isti pojedinci a kada se video / audio
shimi onda priznavaju kukavicki i odmah ¢ak i tzv. Ministri psihopatske zlonamjernoisti
kao i aktuelno: UZNEMIRUJUCE Snimka osje¢kog doma. Odgoijiteljica djetetu: Je*em ti
mater, onu ku*vu IZVOR: Index Vijesti, Hina

https://www.index.hr/vijesti/clanak/uznemirujuce-snimka-iz-osjeckog-doma-djeca-placu-
odgojiteljica-dobit-ces-po-pii/2478428.aspx?index_ref=naslovnica_vijesti_ostalo_d

NE SA NAMA, posaljiteljima viSe!

Zato je kod nas poSaljitelja ViSnja Sersi¢ Grzeti¢ sve samoicijativno interno digtirala
sama sebi svojoj podredenoj zapisnicarki po volji a ignorirala dokaze i transparentnost i
sprjeCavala dokaze i pozivanje navedenih kljuénih svjedoka u R1 Ob- 273/2021 i nije
planski dozvoljavala snimanja transparentnost svoga zlonamjernog rada kao
zaposlenica tvrtke opcinskog suda u gradu Rijeci die je trentuno njena paradoks prevara
na tzv. Ustavnom sudu u Zagrebu UlI1-6415/2022 koji je isto aljkavo i nedgovorno kao i

nama poSaljiteljima

https://croatiavictim.net/wp-content/uploads/2023/05/S.301-do-569-U-111-6415.22-comp-
1.pdf

10)Posto u Rijecu u ulici K 5 nema Stranke, Uloge, Osobe, OIB, mrtvog
predmeta:

J iz obitelji K trazili i mislili ste vjerojatno na fikciju FirmuJ K UG
na poslovnoj Adresi: K 3,D-78 R amB , A

F HR 71

a isto niti — nema Stranke, Uloge, Osobe, mrtvog predmeta;

B iz obitelji J trazili i mislili ste vjerojatno na fikciju Firmu O d.o.o.
voditelj B J (B.A.) OIB: 68822 Djelatnosti: socijalne usluge
savjetovanja i pomaganja obitelji- ilegalno/neosnovano oduzete djece / privatna zastita /
socijalne usluge psihosocijalne podrske / socijalne usluge rane intervencije / ostale
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informacijske usluzne djelatnosti / detektivske usluge / javno informiranje / trgovina
motornim vozilima...

11) Uglavnom ste pogresno nase dijete L S koji se distancirao sa vasim
Klijentima na volju i interes vasih Klijenata ponovno nase dijete L S u
vlastitom privatnom domu pored susjeda i video kamera diskriminirali i pravili mu strah i
zabrinutost sa dodatnim traumamama i posljedicama jer pogotovo sada i u
meduvremenu naSe 15 godisnje dijete L S iz obitelji K je zbog toga
se morao lijecnicki i psiholodki pomoci i podrzavati kao i mi skrbnici i suoiti ponajprije sa
dodatnim stressom i dodatniom jakim osje¢ajima intezivne Fizicke dusevne boli.

Dokaz Susjedi i Video Kamera od 08.07.2023 11:45h podredeni privatni zaposlenici
tvrtke MUP-a tzv. policajci su dolazili privatno na Vrata Kuce i lupali po vratima isto kao i
ponovno 10.07.2025 11:40h pa opet su dolazili kao poslati 11.07.2023 u 08:45h i
17.07.2023 u 11:40h jer su to i tako provokativno Zeljeli neki od ovdje jo$ nama
posaljiteljima nepoznati, vierojatno poznatih i istih kao i dosada psihopata koji su nasu

suverenu neovisnu obitelj sistemtski proganjali, diskriminirali i mudili ve¢ 2,5 prethodne
godine i pogotovo nasu maloljetnu dijecu psihicki slamali i slomili, sugestivno preodgajali
i otudivali i pravili nau maloljetnu djecu budalama sa stalnim obe¢anjima da ¢e sutra
zavrsiti u Njemckoj pored Zivih kopetentnih skrbnika i to sve u objektu u Lovranu i u tvrtki
Centru za socijalnu skrb grada Rijeka sa njihovim i vasim poslovnim partnerima su nam
djecu sve vecim neprijateljima naspram nas kopetentnim solventnim zdravim skrbnicima

roditeljima ciljano nemoralno pravili i pogotovo dijete L~ O uspjeli izmanipulirati
neljudskim utjecajima kao masa odraslih oko naseg neiskusnog naivnog dijeteta L

0 bez iskrene roditeljske omogucene podrske ili bliski rodaka i prijatelja koji su isto
pojedinci iste bande ilegalno 2,5 godine zabranjivali nasoj djeci govoreéi lazuci da to sud
mora odobriti, tako da rodaci, kumovi i prijetju nedolaze ili nemogu doéi do ovjde ilegalno
Zlostavljane i zloupotrebljen dijece u Ulici Omladiskoj 1 u Lovranu kao poslovnom objektu
kojim posluje pogotovo Marina Tomi¢ Puiji¢ /Karlo Balenovi¢ koji ogigledno sve samo
potpisuje haremu dama u poslovnom objektu tvtke Centra za Socijalnu skrb u gradu
Rijeci Laginjine Ulice. Apsurdno.

12)Niste fer razumno, moralno, ljudski i dostojanstveno najavili o kome se radi u vasim
bezvrjednim i nevjerodstojnim kopijama ...tko je ta crna ovca ovaj put?

- 13)Nasa obitelj razgovara samo sa razumnim odgovornim pojednicima- neutralnim i fer
ljudima a sa drugima zbog nase sigurnosti i dosadasnjih ugnjetavanja i prevara nase
obitelji samo obostrano pismenim putem a ne usmeno. | to je nase PRVOBITNO pravo.

14)NaSa u gradu Rijeci masivno oSte¢ena obitelj je distancirana i u svadi sa grada rijeke
zaposlenicima pojedicima prijesvega tvrtke Centra za Socijalnu skrb, zaposlenicima
pojedincima tvrtke Opcinski Sud, zaposlenicima pojedincima tvrtke Opcinsko drzavno

8 |
/7 /1
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odvjetnistvo, zaposlenicima pojedincima Policijska uprava primorsko-goranska, Sektor
kriminalistiCke policije, Poslovna adresa objekta: Ulica zrtava fasizma 3, HR- 51 000
Rijeka i njihovim poslovnim partnerima koji su koruptno kriminalno iste medusobno ve¢
2,5 godine ilegalno kukavicki podrzavali.

15)Mi posaljitelji ne sprjeCavamo nikakve dokaze, nego podrzavamo svaki fer ispravan
dokaz bezuvjetno pored i osim toga nismo dobili dokaze i nismo dobili uvide u spisove
nismo dobili potpune spisove i matrijal od gore navedenih zaposlenika tocke 14) koji

interno koruptno djeluju ve¢ 2,5 godine ciljano i samoiincijativno na nasu obiteljsku
masivnu sve vecu Stetu...inace bi sve ve¢ bilo transparentno objavljeno i bit ¢e sve
moguce transparentno na www.CroatiaVictim.net kako bi se unutra zlonamjerni
pojedinci mogli ogledati i sami sebe prepoznati jer samo transparentnoS¢u se mogu
takvi u globalonoj javnosti i regionalnom drustvu oCigledno pobijati, kazniti, .....

16)Posaljiteli imaju pravu na pristup informacijama u vjerodostojnom originalu i ili u
ovjerenom vjerodostojnim primjercima a vi Saljete odnosno prosljedujete nevjerodostojne
obine bezvrjedne papire preko zloupotrebljenih mladih naoruzanih vasih privatnih
zaposlenika od kojih si sami pravite privatne interne svjedoke dok nas posaljitelje

istima ciljano istovremeno svjesno provocirate u interesu vasih stranki / klijenata i
nad naSom obitelji sistematski eksperementirate u interesu vasih podlih klijenata
pokuSavate nama vaSe obostrane UGOVORE nametnuti vasim neserioznim divljim i
oruzjem prjeteCim ponudama i ponaSanjem zlouporabom slanja vasih privatnih placenika
zaposlenika tzv. polcajaca na nas privatni posjed kako bi isti po nama ovdje ostecenima
ljudima Zrtvama kao tako od vas poslatih zaposlenika VODITELJA koji po va$oj naredbi
kao privatni plaéenici kao i vi podredeni opet vadem Sefu Ministru a on tzv. Viadi sve i svi
registrirani kao privatne tvrtke zaposlenici moraju po svaku cijenu i bilo kako seriozno il

i neseriozno ispravno ili neispravno djelovati ili dostavljati vas nevjerodostojan pogresan
neispravan kao i nonstop dosada osmi$ljen matrijal nama ljudima, meni Zivom ovdje u
gradu Rijeci masivno ostecenom i diskriminiranom prijetnjama Zivom ¢ovjeku / obitelji /
POSALJITELJIMA kroz prije svega bolje poziciniranih pojedinaca aljkavost,
zlonamjernost, zavidnost, neznanje, nestruénosti i kako bi se tako planski stalno
suprotno Cinjenicama i zlouporabom vas tzv. Policajaca vasi klijenti oprali od nama i nad
nama posaljiteljima ucinjenog kriminala i kaznenih djela i nematrijalne i matrijalne Stete
duga prema nama poSaljiteljima...

16)Priznajemo. Nismo u zadnjih 40 godina ni u jednoj Europskoj drZavi viSe afera,
korupcije, zataskanog kriminala medu bolje poziciniranim pojedincima profiterima
dozivjeli, primjetili, dokumentirali kao u Hrvatskoj i kao u zadnje 2,5 godine odkako

(posaljitelji) boravimo u privatizirano registrovanoj RH po planu vjerojatno osobe koja
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nonstop Vlada i radi pogotovo od 2013 godine oigledno samoicijatvno $to Zeli sa
neinformiranim stanovni$tvom i teritorfjom RH u dogovoru sa Germany i SAD globalnim
profiterima kao da je samo njegova a ne od Hrvatskog sve manje preostalog i napacenog
| istrebljenog stanovnistva ili/i naroda. Apsurdno.

17)Zbog nase sigurnosti i prava svaki obostrani razgovor sa bilo kim i bilo gdje od
zaposlenika RH tzv. Pravosuda i poslovnih partnera se podrazumjeva uviek snima jer i
nasa napacena obitelj u Rijeci u Hrvatskoj nema vise povjerenje u zaposlenike pojedince
vasih privatnih tvrtki i/ili zZlonamjernih pojedinaca zaposlenika.

18)KukaviCku netransparentnost prema meni ovjeku kaji je stalno i nonstop sistematski
proganjan diskriminiran i sistematski psihicki mucen kao nasa obitelj na teritoriju
Hrvatske u gradu Rijeci od poznatih osoba medu vama isto ne Zelimo trpjeti niti
podrzavati.

U korist i zbog oCuvanja pogotovo naseg mentalnog zdravlja samo razgovaramo
pismeno sa vama i vaSim poslovnim partnerima ovdje, da se razumijemo.

19)Odgovorni zaposlenik tvrtke Centar za Socijalnu Skrb u gradu Rijeka, Odgovorni
zaposlenik tvrtke Op¢inski Sud u gradu Rijeka, Odgovorni zaposlenik tvrtke Opéinsko
drzavano odvjetnitvo, Odgovorni zaposlenik tvrtke Ustavni Sud u gradu Zagreb nisu
nam dali pravovremeno ili nisu nam dali zlonamjerno pravovremeno potpune spisove i
nisu nam dali potpune ispravne vjerodostaojne spisove kako bi kroz ovaj glavni nasoj

obitelji nametnuiti postupak u ovome i svim drugima nama nametnutima osmisljenim
postupcima na vrijeme sprjecili prvobitno transparentno dokazivanje nase masivno ovdje
oSteCene obitelji u svemu:

https://croatiavictim.net/wp-content/uploads/2023/05/S.301-do-569-U-111-6415.22-comp-
1.pdf

20)Dosta je ovog poznatog klana i organizirane Bande u gradu Rijeci i u Hrvatskoj koji
godinama proganjaju i uniStavaju bespomocne obitelji na teritoriju Hrvatske i otimaju
planski manipulirano djecu skrbnicima roditeljima manipulirajuci interno kriminalno
PRIVATNO ilegalno neosnovano sve i uniStavaju i traumatiziraju ne samo maloljetnu
djecu svih uzrasta nego i same skrbnike roditelje paralelno, dok samoicijativno ¢ak
koriste placene privatne MUP zaposlenike za svoj isto privatni kriminalni ¢in i zlouporabu.

Ova nova podla ucjena 511-09-08 -09/1-K-79/23 i zlouporaba na$e rodene djece di smo
mi svoje djece skrbnici je jos jedan dodatni dokaz za regionalnu javnost i za globalnu
javnost kako naSu djecu bolje pozicinirani zlonamjerni pojedinci ciliano konstanatno veé
trecu (3) godinu masivno zloupotrebljavaju i tramatiziraju lokalno koruptno kriminalno
svjesno i po svaku cijenu medusobno organizirano u gradu Rijeci a sebe istovremeno
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podmuklo kukavicki pokuSavaju suprotno ¢injenicama oprati od masivne ve¢ izvriene
krivice i odgovornosti nad poSaljiteljima.

MoZe se reciisto ili slicno sistematski kao i Ana Maria Braim u Zagrebu samo kako bi
skrbnike roditelje provocirali diskriminirali proganjali, rastavili i pravili cijeloj obitelji sve
vecu fizicku intezivnu duSevnu bol i neprekidno stressno stanje i nase ve¢ masivno ovdje
ranjeno srce slomili.

Majka / zaposlena tzv. Policajka = Ana Maria Braim
https://www.autograf.hr/psihotortura-za-disidente-iz-javne-uprave-i-pravosuda/
https://www.autograf.hr/presude-zbog-neubrojivosti-kao-izgovor-za-zataskavanje/

https://www.autograf.hr/primjena-sluzinske-psihijatrije-u-sudskoj-praksi/

http:/Awww.hazud.hr/krim-policajka-zbog-svog-otkrica-o-jednom-ubojstvu-proglasili-su-
me-ludom-prisilno-lijecili-izbacili-iz-stana-i-oduzeli-djecu/

http://www.hazud.hr/?s=vrap%C4%8De

https://www.hazud.hr/prekinimo-sutnju-uhicena-krim-policajka-cija-je-prica-sokirala-
hrvate-15-policajaca-odvelo-je-s-lisicama-na-rukama/

https://promise.hr/ana-maria-braim-dva-tjedna-istraznom-zatvoru-prisilno-lijecili-a-posve-
prisebna/

https://promise.hr/groznicava-potraga-zvizdacicom-anom-mariom-braim-bunjac-tvrdi-
zatvorena-remetincu

https://m.facebook.com/HrvatskaVlada/photos/a.113201105465628/785449354907463/?
type=3

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.870702026310612&type=3&comment_id=8
71542942893187

21) U Prilogu: vasa 2 lista- maSinski isprintane neovijerene i nevjrodostojne bezvrjedne
kopije od 14.07.2023 i 06.07.2023 koje su zaposlenici tvrtke MUP-a ispostave prva (1)
policijska postaja Rijeka kojom rukovodi Marijan Cangarevié po zanimanju nacelnik
Poslovna Adresa: Dure éporera 4, HR- 51000 Rijeka Telefon: 051/335-234, 051/ 430-
619 Faks: 051/430-630

Mail: i.pp.rijeka@mup.hr u intresu svoga klijenta —poslovnog isto privatnog partnera
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- pod pritiskom poznatih lokalnih rijeckih pojedinaca jednostavno bez odobrenja
posaljitelia pod pritiskom voditelja pokusali uruciti novu osmisljenu ponudu i
napraviti UGOVOIR koje je ziv ovjek B ovdje izricito odbila i zahtjevala od
2 naoruzanih mladi¢a pod pretnjom da oslobode prijeteéi zablokiran ulaz u na$
privatni pojed sa Auto Skoda Kombi Registarskih oznaka 090 795 i istima predala
svoju PONUDU poslovanja koja je i ovdje jo$ jednom u Prilogu!

Nauruzani mladi¢i su se telefonski konstatirali sa voditeljem $ta dalje da urade |
tako ispustili ostavili vasu nezeljenu i ve¢ odbijenu ponudu u nase PoStansko
sanduce. Znaci silom, pritiskom i prisilom kao privatna posjeta su ostavljene
bezvrjedna 2 lista koje ovdje vraéamo vasim strankama, ulogama, podnositeljima
kao klijentima i odbijamo kao konstantno i ve¢ 2,5 godine ugroZeni poSaljitelji nad
nasom obitelji ponovno izvrSeni STALKING, zlouporaba polozaja nama ovdje
nepoznatih vjerojatno istih i poznatih psihopata koji su krsili i krSe pogotovo

Clanak 291 (zlouporaba polozaja i ovlasti) Kaznenog Zakona

Clanak 311 (Tko krsi obvezu koja mu je odredena sigurnosnom mijerom, kaznit ¢e
se...) Nepostovanje sigurnosnih mjera Kaznenog Zakona.

Clanak 303 (Pomo¢ poginitelju nakon pocinjenog kaznenog djela)

Clanak 305 (Davanje Laznog Iskaza)

Clanak 306 (Sprie¢avanje Dokazivanja)

22)Za sve druga pitanja i nejasnoce stoje vam oSteceni posSaljitelji pismeno na
raspolaganju kako bi tranparentnost odrzali i nesuglasice pojasnili prije svake pogre$ne
odluke i pogresnog postupanja, na raspolaganju!

23)Kopije i dokumentacije cijelog spisa nase djece ovdje i nas skrbnika nam mozete
ovjerene Originalu vjerodostojno OVJRENO odmah po realnoj cijeni obradunati i
unaprijed pripremiti i nas obavijestiti putem poste ili email da dodemo po iste. O¢ekujemo
va$ primjeran odgovor na naSe potraZivanje u roku od 10 dana od primitka ovog dopisa.

Po preuzimanju spisa zelimo te iste OVJRENE kopije sa vasim tzv. Originalom 1:1
provjeriti i uskladiti. Tako da moZete odmah spis iskopirati i ovjeriti i pripremiti cjelokupan
spis kako bi ga odmah mogli uzeti.

24)Sektor kriminalistiCke policije / Radom Sektora upravlja nacelnik zbog toga osobno u
ruke odgovornom Primatelju kao gore navedeno.

25)Imate primjedbu ili kritiku u gore navedenome molimo u roku 72h izricito i obavezno
da reagiarte kako bi eventualne nesuglasice pojasnili.
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26)Svaka korespodencija sa vama ifili svim drugima i/ili vasim djelatnicima i/ili upotreba
svega i svih transparentnosti i zastite nase obitelji i nasih prava, distribucija, reprodukcija,
audio/video snimanije ifili priopCivanie i/ili primanje svake poruke, pismena ifili svakog
razgovora/odgovora/dogovora, rasprave je zbog obostrane sigurnosti transparentno
privatno i komercionalno otvorena globalno svima i tako isto online i kroz sve medije je
svaka naSa komunikacija bilo koji kontakt/i/ili email se ispisuje ifili dokumentira kako bi
globalno svi i sav svijet mogao pratiti nasu komunikaciju u RH od vas i nas oStec¢enih iz
obitelji J IK i kako bi RH koruptne i kriminalne pojedince od nase

masivno oStecene i nerazumljene obitelji u gradu Rijeci suzbijali i odbijali, podrazumjeva
se.

27)Jos jednom: POTRAZUJEMO bezuvjetno UVID U SPIS | SVE KOPIJE SPISA
ovjerene; Sukladno nasim poSaljiteljima prvobitno ljudskim i UN pravima, nasim tzv.
Ustavnim i drugim pravima i, Zelimo IZRICITO odmah uzeti kompletan uvid u spis i sve
dokumentacije. Kako bi nasi posmatraci postupka u Sloveniji i drugdje
www.CroatiaVictim.net i dalje dopunili transparentno sve i otvoreno globalno javnosti
pokazali tko ovdje sprjeava Sto i pogotovo dokaze....ili ponude koje su pravomoéno
uvjek i nonstop od ovdje oStecenih nonstop Stalking izloZeni posSaljitelja odbijene.

28)Pored toga Sto po3aljitelji nemaju ni sa kim u gradu Rijeci niti u RH nikakav svjestan
ugovor ili sporazum odbijamo izri€ito takvu nevjerodostojnu tzv. dokumentaciju koja nije
ni za toaletni papir upotrebljiva.

U tvrtku RH i u tvrtku Pravosude koje je od 2013 privatizirano po SAD i Germany modelu
| koja je interno nonstop kako su ovdije posaljitelji boravili u Rijeci interno koruptno i
kriminalno nad nama poS3aljiteljima netransparentno kao tvrtka privatno djelovala
nepriznajemo i ne akceptiramo i nemamo povjerenja i odbijamo sve ponude ove privatne
vrste i sve dosadadnje nad nama eksperementirane prevare.

Mi posaljitelkji nemamo ni sa kim u RH poslovnih tvrtki ifili zaposlenika iste nikakv
svjestan ugovor ili sporazum u suprotnom nam dokazite u roku 72h od primitka ovog
oGitovanja i kritike vierodostojno suprotno 1ZRICITO!!!

29)Ovaj tekst je isprintan i potpisan u viSe primjeraka. Zadrzavamo sva prava kao
suveren Zivi Covjek/ljudi. UCC- 1-308

Ovdje kao osteceni suvereni Zivi Covjek (Posiljalci) zadrzavamo izriito i neograni¢eno
sva prava i svake vrste matrijalne i nematrijaine odstete i naknade.

Kao Sto je poznato i jasno ,mi neovisni, solventni i kopetentni skrbnici roditelji- poSiljatelj
smo uskraceni prvobitno u napredku i razvoju nase djece i nase obitelji paradoks
nonstop vec vise od 2 godine a masivno smo cijelo to vrijleme proganjani, diskriminirani,
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ispaceni, muceni i u tako nastalim masivnim gubicima i zbog toga je nase Zdravlje i Zivot
masivno naruseno. Kao kopetentni skrbnici roditelji i dalje nekako i samo kao masivno
iscrpljeni ispaceni od iste nonnstop rije¢ke zlonamjerne ekipe non nanovo proganjani
funkciniramo samo kroz i u nadi i ljubavi prema nasoj djeci kao od uvjek odgovorni
roditelji skrbnici.

30)Sukladno Clanku 95 obiteljskog zakona i sukladno (odluci Ustavnog Suda RH, Broj
U-111-4571/2022 od 11.01.2023 kao i odluke Drzavnog Odvjetnistva- Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog Krimininaliteta (USKOK) RH, Broj: KP-US-369/2022 od
17.12.2022 i sukladno prvobitno nasim posaljitelja tzv. Ustavnim pravima (Mjerodavni
dio Ustava glasi:

,Clanak 35. Svakom se jaméi $tovanje i pravna zastita njegova...obiteljskog Zivota...”
,Clanak 6. stavka 1. i ¢lanka 8. Konvencije glase; PRAVO NA POSTENO SUDENJE

1. Radi utvrdivanja svojih prava i obveza gradanske naravi...svatko ima pravo da
zakonom ustanovljeni neovisni i nepristani sud pravi¢no, javno i u razumnom roku
ispita njegov slucaj..."

,Clanak 8. PRAVO NA POSTOVANJE PRIVATNOG | OBITELJSKOG ZIVOTA
1. Svatko ima pravo na poStovanje svoga...obiteljskog Zivota...
2. Javna vlast se nece mijeSati u ostvarivanje tog prava...‘

Konvencijom, Europskim i medunardnim pravima i nasim drugim svim pravima i
prvobitno nasim ljudskim i internacionalnim pravima koja prednjace nad svim
Hrvatskim Pravima koja nas poSiljatelje zasticuju kao i takozvanim (nezakonitim) RH
propisima kao i svim dosadasnjim internim vasim i vasih poslovnih korisnika uloga
partnera ,djelatnika stranaka zaposlenika ili/i takozvani sluzbenika“ i tako svih nama
poSaljiteljima nametnutih i ve¢ protuzakonito primjenjenih manipulacija nad nama
ovdje masivno oSte¢enim po3aljiteljima gdje se se vec vise od 2 godine pogotovo
gore navedeni Ustavni Clanci svjesno krse od vama poznatih od nas navedenih
pojedinaca, na nas posiljatelja masivni teret i teret naSeg zdravlja, Zivota i napredka,
zelimo 1ZRICITO

-da se razumijemo:

Za ovu kaznenu STALKING prijavu i zlouporabu nade djece stavljamo na teret najmanje i
svakome po osobi i Clanu nase obitelji 14.999,00 € u radun kao nematrijalno o$teceni.
Kao matrijalno oSteceni stavljamao u raun pausalno zajedno kao oSteceni posiljaci

{ 1o
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2.999,00 € koje nam se trebaju isplatiti u roku 30 dana od primitka ovog dopisa sa
eventulalnim nastalim zakonskim EU propisimaiili/i kamatama. EU zakoni, propisi
prednjaCe nad RH.

31)Tekstom se nezeli nitko uvrijediti neko stvarnost koju proZivljavamo prikazati i
kritizirati one koji mogu u ovome ljudski zionamjerne pojedince prepoznati i pobijati a ne
interno koruptno ili kriminalno podrZavati kao $to je dosada sve i u svemu bilo.

DOKAZ svega stoji svakome pristupno pogotovo na web portalu www. CriatiaVictim.net

32)Tekst je napisan po analizi svih spiseva i razgovora i kontakata. Tekst je eventualno
sa greSkama i nije napisan gramaticki, nego razumljivo sukladno google prijevodima.
Imate li primjedbu ili kritiku na gore navedeno, molimo u roku od 72 h izri¢ito i obavezno
da pismeno reagirate kako bi eventualne nesuglasice pojasnili. Ovo odbijanje je
isprintano u ViSe primjeraka i dostavljeno na viSe Adresal!

UCC-1-308 / UCC 1-103 «WITHOUT PREJUDICE» UCC Doc # 2000043135

ZadrZzavamo sva prava. Zahvaljujemo na svakoj ljudskoj Suradniji i razumjevanju.

S postovanjem,  Roditelji / Skrbnici sa svjedocima ifili posmatracima postupka
Prilog:

2 lista- masinski isprintane neovjerena i nevjerodostojne, bezvrjedne ELEKTRONSKO
ISPRINTANE kopije koje su nelegitimirani naoruzani nepozvani i npozeljni mladiéi
zaposlenici tvrtke MUP-a ispostave prva (1) policijska postaja grada Rijeka kojom
rukovodi Marijan Cancarevi¢ po zanimanju nagelnik Poslovna Adresa: Bure Sporera 4,
HR- 51000 Rijeka Telefon: 051/335-234, 051/ 430-619 Faks: 051/430-630 Mail:
I.pp.rijeka@mup.hr oCigledno kao podredeni privatni placenici pod pritiskom jednostavno
morali silom ponudu i ugovor pokusati nametnuti POSALJITELJU i na kraju ostaviti to
smece od papira u poStansko sanduce na posaljitelja posjedu i koje po$aljitelji istom
mjerom i dalje izri¢ito odbijaju i vracaju ovdje nezeljenu i odbacenu ponudu. NAZAD.

Posaljitelja: Tarifa (KOSTENTABELLE i SCHADENERSATZ BEI VERLETZUNG
MEINER / UNSERE RECHTE) poslovanja na Njemackom i djelimi¢no na Hrvatskom
jeziku od B i obitelji J X 6 listova
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kojim se temeljem odredbi ¢lanka 208.a stavka 1. i 2. Zakona o kaznenom postupku
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

PU PRIMORSKO-GORANSKA

SEKTOR KRIMINALISTICKE POLICIJE
SLUZBA OPCEG KRIMINALITETA

Broj: _511-09-08-09/1-K-78/23.
Rijeka, 06.07. 2023. godine

(mjeslo i datum)

Temeljem ¢lanka 208.a stavak 1. i 2. Zakona o kaznenom postupku daje se

POUKA O PRAVIMA OSUNNJICENIKA

Osumnji¢enik B J , drz. R Njemacke, stranac na privremenom boravku
(ime i prezime)
olB: 22666 MBS:
ime oca/majke E roden dana 1983. godineu H
(datum rodenja) {mjesto rodenja)

R Njemacka . 8 prebivaliStem u  Rijeci

(mjesto)
ulica K kucni broj
je pougen:

- O osnovama sumnje protiv njega

- da ste zajedno sa suprugom J Z K dana 19. svibnja 2023. godine
posredstvom svoga mit. sina L S K rod. 2008. godine s ciliem
sprjeCavanja ili oteZavanja kaznenog postupka koji se vodi pred Opéinskim sudom u Rijeci SV0j0j
kéerci L O K rod. 2005. godine poslali poziv za okrivijenike J

Z K i B J pOsl.broj:13 Kzd-14/2023. na raspravu za dan 26. svibnja
2023. godine u 12,15 sati u kaznenom predmetu kod Opéinskog suda u Rijeci zbog kaznenih
diela iz €173 st.1 KZ-a i &.174. st.4. KZ-a i Izjavu sa osobnim podacima kéerke L O

K u kojoj se navodi da je ista od 14. travnja 2021. godine i nadalje pod utjecajem i
pritiskom Milana i Tanje Stojkovié, M iE M J , U Y i M

S davala lazne izjave, dojave i pisala netoéne tekstove s osobnim ciliem kako bi se
samoinicijativno vratila iz Hrvatske u Njemacku, suprotno volji svojih roditelja, trazeéi da L

0 navedeno potpise navodedi da éete y suprotnom dobiti zatvorsku kaznu u trajanju od 10
godina, kao i da éete ukoliko vasa kéerka to ne ugdini, istu tuziti za lazno prijavljivanje, Sto je kod
kéetke L O K izazvalo zabrinutost i strah od daljinjih sudskih postupaka, pa

stoga postoji osnova sumnje da ste poéinili kazneno djelo ,,Sprje¢avanje dokazivanja“ iz
¢l. 306 st.1 Kaznenog zakona.

(upisali razlog — kazneno djelo)

- O pravu na branitelja
- O pravu na tumacenje i prevodenje sukladno &lanku 8. Zakona o kaznenom postupku
- O pravu da nije duZan iskazivati niti odgovarati na pitanja

- 0 pravu da u svakom trenutku moge napustiti policijske prostorije, osim u sluéaju uhiéenja
sukladno élanku 108. Zakona o kaznenom postupku

u

Rijeci , dana / ’Z o 22 3 godine, u /%@ =t




41//"6«'

Policijski sluzbenik Osumnjicenik
: U F

Zakonski zastupnik Tumag




VALY

POSTOVANI LJUDI

Ovdje nema stranki, uloga, osoba..., nego ima samo Ziv Govjek- ako je trenutno doma. Pozvonite dva-tri
puta, kad i ako nema nikog, zabranjeno je bespotrebno lupati i zadrZavati se po privatnom posjedu.
Seriozni KONTAKT = postanski sanduci¢ vam je kao $to znate na samoj Ulici na ulazu u dvoriste.

Molimo ostavite nam seriozno, osigurano, original i razumno odgovorno potpisano razlog vaseg dolaska
i tko vas je sve i koga to¢no poslao i u Cijem interesu. Sukladno prvobitno nasim* pravima koji nas zive
ljude Stite u vezi sa Nepozvanima, Uznemiravanjem, Sigurnost, Privatni posjed, Kuéni red, remeceneje
kucnog- kao i javnog reda i mira, itd.

Na kuénim vratima ne razgovaramo, ne dajemo informacije i nesklapamo nikakve ugovore, vieru
i osiguranje nezelimo mjenjati, pomo¢ netrebamo i u svemu ostalome,

zadrzavam/o izricito sva prava naSe sigurnosti i pravo na pismeno oditovanje vaseg upita, radi
prvobitno zastite mentalnog zdravlja i Zivota kao i opasnosti bliske i izravne moguénosti nastupanja
Stete za naSe ne/zasticeno dobro jer imamo sumnju da odredena pojava ugroZava ili bi mogla jos vise
ugroziti nas ljudi zdravlje i Zivote, naSa prava, slobodu, sigurnost, nepovredivost €ovjeka (a ne osobe) ili
imovinu u mjeri u kojoj je to ne/potrebno u sprieCavanju i otkrivanju svih vrsta opasnosti i nedopustenog
ponasanja i njegova pocinitelja, kao i radi nadzora nezakonitosti postupanja pojedinaca ili bolje
poziciniranih pojedinaca kao osoba-placenika, zvuéno i vizualno ili na drugi nadin kako bi se zatitili
uvjek mozemo snimiti obavljanje pojedinaca ili bolje poziciniranih pojedinaca osoba radnji i primjenu
raznih mogucénosti isto tehnickim uredajima kako bi se mi ljudi kao Ziv ¢ovjek zastitili od ponasanja bolje
poziciniranih pojedinaca, zaposlenika, stranki, javnih tzv. sluzbenika privatnih placenika, uloga,
podnositelja i njihovih naredbenika i tvrtki za koje isti za novac ,pla¢u” ne potpuno informirani djeluju a
nesluze neutraino opcenito narodu, nama ljudima, meni Zivom ¢ovjeku koji treba zastitu. Kada se
snimke ne koriste u postupcima koji se vode sukladno nasim ljudskim pravima, UN i drugim svim EU i
Internacionalnim pravima i takozvanim propisima koja prednjace nad RH svim regionalnim i lokalnim
pravima snimke ¢e biti uniStene u roku 90 dana. ZastraSivanje, prijetnje, upotrebu bilo koje vrste
nasilja, svejedno da i fizickog ili psiholoskog kao i remecéenia privatnog posjeda i javnog reda i mira
zabranjujemo isto kao i pristup izrigito nepozvanima / nenajavlijenima.

"

U skladu sa ¢lanom 14. Konvencije zabranjeni su svi oblici diskriminacije i ne postoji nijedan vid
neravnopravnog postupanja prema nekom licu po osnovu pola, rase, boje koze, jezika, vieroispovijesti,
politickog ili drugog misljenja, nacionalnog ili socijalnog porijekla, veze s nekom na-cionalnom
manjinom, imovnog stanja, rodenja ili drugog statusa koji bi se mogao bilo ¢ime opravdati...

Clan 2: U vréenju svoje duznosti, (STVARNI) sluzbenici (ne javni sluzbenici!!) za primjenu zakona duzni
su da postuju i Stite ljudsko dostojanstvo i da brane i uvazavaju ljudska prava svih lica.,...

https://rm.coe.int/guidelines-on-interviewing-bih-srp-cro/1680989697 www.CroatiaVictim.net

WITHOUT PREJUDICE # UCC-1-308 Zahvaljujemo na razumjevaniju!

Obitelj* J 1K , Ulica K 5, Rijeka 14.04.2021, © Sva prava pridrZzana



~ ~">‘jc‘._,/",,,,-jl"o
SAA-03-05-03 /?’ﬁ” K-29/73

4»7 05/@5! Uf i/\ % f:) K’“{: /épw “ |
. j {243

- Fc g#} (,) | T € [“J ‘ =
K O § T _E N T A B E L L E

fiir meine Bem'ﬁhungen finden immer folgende Richtsétze in meinen Kostennoten
Verwendung:

Aufwand einmalig 150,00 €
Honorar pro Stunde - 300,00 €

Auslagen, Fax, div. Nach Aufwand, Einzelbelege, sonst
" Pauschale 25,00 €

Bei Terminen ausserhalb:

Fahrtspesen, Reisekosten nach jeweiligem Nachweis
immer jedoch eine Aufwand-Grundpauschale 200,00 €

Mahngebﬁhrén:
bei erster Mahnung 30 €, jede weitere 100 €

Verzugszinsen:

ab 1. Tag nach Falligkeit
18,00%

Alle anderen Regelungen bediirfen der Schriftform!

Zahlungsfrist 14 Tage rein netto ohne Abziige, nach Erhalt der Kostennote. Immer
entweder als Barscheck oder Barzahlung!
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Grund- u. Menschenrechte Strohmann-Prinzip Klausel
Schadensersatz bei Verletzung meiner Rechte

menhierarchi

Normenhierarchie:
.Sghgpfiqe*setzﬁemebgte),_\l.éilkgrrec_ht, Grundgesetz, nachgelagerte Gesetze
USTAV REPUBLIKE HRVATSKE:

Clanak 14. Svatko u Republici Hrvatskoj ima prava i slobode..., Clanaig 16..SI<3bode i
prava mogu se ograniciti samo zakonom ...., Clanak 19. Pojedinas“;m e}ktlldrzavne

uprave i tijela koja imaju javne ovlasti..., Clanak 28. Svatko je neduzan i nitko ga ne
moze smatrati krivim za kazneno djelo..., Clanak 34. Dom je nepovrediv..., Clanak

35. Svakom se jaméi §tovanje i pravna zastita njegova osobnog i obiteljskog
Zivota, dostojanstva, ugleda i asti.,... itd.

internationale/Unijversale Men schenrechte: Resolution 217 A (III) vom 10.12.1948
Artilkel 3

Jeder hat das Recht auf Leben, Freiheit und Sicherheit der Person.

Artikel 5

Niemand darf der Folter oder
Strafe unterworfen werden,

(4) Niemand darf wegen privaten Schulden in Hafr genommen werden. Niemand darf nur

deswegen in Haft genommen werden, weil er nicht in der Lage ist, eine vertragliche
Verpflichtung zu erfiillen.

(5) Niemand darf mit Gewalt oder Gewaltandrohung gegen sich selbst aussagen (verbotene
und nichtige Vernehmungsmethoden).
Artikel 8

Jeder hat Anspruch auf einen wirksamen Rechtsbehelf bei den zusténdigen innerstaatlichen

Gerichten gegen Handlungen, durch die seine ihm nach der Verfassung oder nach dem Gesetz
zustehenden Grundrechte verletzt werden.
Artikel ©

Niemand darf willkiirlich festgenommen, in Haft gehalten oder des Landes verwiesen werden.
Artikel 17

1. Jeder hat das Recht, sowohl allein als auch in Gemeinschaft mit anderen Eigentum innezuhaben.
2. Niemand darf willkirlich seines Eigentums beraubt werden.
Artikel 30

Keine Bestimmung dieser Erklérung darf dahin ausgelegt werden, daB sie fiir einen Staat, eine

Gruppe oder eine Person irgendein Recht begriindet, eine Tétigkeit auszuliben oder eine

Handlung zu begehen, welche die Beseitigung der in dieser Erklérung verkiindeten Rechte und
Freiheiten zum Ziel hat.

grausamer, unmenschiicher oder erniedrigender Behandlung oder

ngnhmagnnpring“m = Klausel
Ein Strohmann ist eine juristische, tote Person,
wurde um vom Strohmann die Zahl
Dariiber wurde ich bei Geburt nich

die mittels ,Geburtsurkunde* geschaffen
ung von Strafen und nicht existenter Kosten zu fordern.

t informiert und das hat nichts mit mir als biologischem
Mensch zu tun! Hiermit lehne |

ch als biologischer, auf natiirliche Weise auf die Welt
gekommene Mensch die Vertretung und die Haftung fiir diesen Strohmann ab!

Vereinbarung (Stand: Januar 2016)

Jeder, der meine oben genannten Grund- und Menschenrechte gegen meinen Willen verletz_t,
willigt hiermit konkludent ein mir einen Schadensersatz in Héhe von 20 Millionen EURO (in
Worten zwanzig) in Bargeld, oder in Gold/Silber zu zahlen, zahlbar sofort netto!

B ADVS  der Familie o

, o re . Mensch, keine Person!
Kontakt: CROA //A \/lC ”&V\@GMNE@/% [ ]



Grund- u. Menschenrechte - Strohmann-Prinzip Klausel
Schadensersatz bei Verletzung meiner Rechte

Normenhierarchia:

_Schbpfergesetze (10 ebote), Voélkerrecht, Grundgesetz, nachgelagerte Gesetze

USTAV REPUBLIKE HRVATSKE: Clanak 14. Svatko u Republici Hrvatskoj ima prava i
slobode..., Clanak 16. Slobode i prava mogu se ograniciti samo zakcmomv....1
Clanak 19. Pojedinacni akti drzavne uprave i tijela koja imaju javne ovlasti..., Clanak 28.
Svatko je neduZan i nitko ga ne moze smatrati krivim za kazneno djelo..., vC!anak
34. Dom je nepovrediv..., Clanak 35. Svakom se jaméi Stovanje i pravna zastita
njegova osobnog i obiteljskog Zivota, dostojanstva, ugleda i &asti.,... itd.

Artikel 3
Jeder hat das Recht auf Leben, Freiheit und Sicherheit der Person.
Artikel 5

Niemand darf der Folter oder grausamer, unmenschlicher oder erniedrigender Behandlung oder
Strafe unterworfen werden.

(4) Niemand darf wegen privaten Schulden in Haft genommen werden. Niemand darf nur
deswegen in Haft genommen werden, weil er nicht in der Lage ist, eine vertragliche
Verpflichtung zu erfiillen.

(5) Niemand darf mit Gewalt oder Gewaltandrohung gegen sich selbst aussagen (verbotene
und nichtige Vernehmungsmethoden )

Artikel 8

Jeder hat Anspruch auf einen wirksamen Rechtsbehelf bei den zusténdigen innerstaatlichen

Gerichten gegen Handlungen, durch die seine ihm nach der Verfassung oder hach dem Gesetz
zustehenden Grundrechte verletzt werden.
Artikel 9

Niemand darf willkiirlich festgenommen, in Haft gehalten oder des Landes verwiesen werden.
Artikel 17

1. Jeder hat das Recht, sowohl allein als auch in Gemeinschaft mit anderen Eigentum innezuhaben.

2, Niemand darf willkiirlich seines Eigentums beraubt werden.

Artikel 30

Keine Bestimmung dieser Erklédrung darf dahin ausgelegt werden, daB sie fir einen Staat, eine
Gruppe oder eine Person irgendein Recht begriindet, eine Tatigkeit auszuliben oder eine

Handlung zu begehen, welche die Beseitigung der in dieser Erkldrung verktindeten Rechte und
Freiheiten zum Zie| hat.

Sg;:ohmann-Prinzig = Klausel

Ein Strohmann ist eine juristische, tote Person, die mittels ,Geburtsurkunde® geschaffen
wurde um vom Strohmann die Zahlung von Strafen und nicht existenter Kosten zu fordern.
Dartiber wurde ich bei Geburt nicht informiert und das hat nichts mit mir als biologischem
Mensch zu tun! Hiermit lehne ich als biologischer, auf natiirliche Weise auf die Welt
gekommene Mensch die Vertretung und die Haftung flr diesen Strohmann ab!

Vereinbarung (Stand: Januar 2016)

Jeder, der meine oben genannten Grund- und Menschenrechte gegen meinen Willen verletzt,
willigt hiermit konkludent ein mir einen Schadensersatz in Héhe von 20 Millionen EURO (in
Worten zwanzig) in Bargeld, oder in Gold/Silber zu zahlen, zahlbar sofort netto!

J 2 2Us  der Familie K
Mensch, keine Person!

Kontakt: CROAT/AVICTIMm OempiL.com I ]

1[0



Grund=- u. Menschenrechte Strohmann-Prinzip Klausel
Schadensersatz bei Verletzung meiner Rechte

Normenhierarchis:

USTAV REPUBLIKE HRVATSKE:

Clanak 14. Svatko u Republici Hrvatskoj ima prava i slobode. .., Clanak 16. Slobode i
prava mogu se ograniciti samo zakonom ..., Clanak 19. Pojedinacni e}ktlldrzavne
uprave i tijela koja imaju javne ovlasti..., Clanak 28. Svatko je neduzan i nitko ga ne
moze smatrati krivim za kazneno djelo..., Clanak 34. Dom je nepovrediv..., Clanak
35. Svakom se jaméi Stovanje i pravna zastita njegova osobnog i obiteljskog
zivota, dostojanstva, ugleda i ¢asti.,... itd.

Internationale/Universale Menschenrechte: Resolution 217 A (III) vom 10.12.1948

Artikel 3

Jeder hat das Recht auf Leben, Freiheit und Sicherheit der Person.
Artikel 5

Niemand darf der Folter oder grausamer, unmenschlicher oder erniedrigender Behandlung oder
Strafe unterworfen werden.
(4) Niemand darf wegen privaten Schulden in Haft genommen werden. Niemand darf nur

deswegen in Haft genommen werden, weil er nicht in der Lage ist, eine vertragliche
Verpflichtung zu erftillen.

(5) Niemand darf mit Gewalt oder Gewaltandrohung gegen sich selbst aussagen (verbotene
und nichtige Vernehmungsmethoden
Artikel 8

Jeder hat Anspruch auf einen wirksamen Rechtsbehelf bei den zusténdigen innerstaatlichen

Gerichten gegen Handlungen, durch die seine ihm nach der Verfassung oder nach dem Gesetz
zustehenden Grundrechte verletzt werden.
Artikel 9

Niemand darf willkiirlich festgenommen, in Haft gehalten oder des Landes verwiesen werden,
Artikel 17

1. Jeder hat das Recht, sowohl allein als auch in Gemeinschaft mit anderen Eigentum innezuhaben.

2. Niemand darf willkirlich seines Eigentums beraubt werden.

Artikel 30

Keine Bestimmung dieser Erklarung darf dahin ausgelegt werden, daB sie flir einen Staat, eine
Gruppe oder eine Person irgendein Recht begriindet, eine Tatigkeit auszuliben oder eine

Handlung zu begehen, welche die Beseitigung der in dieser Erklarung verkiindeten Rechte und
Freiheiten zum Ziel hat.

Strohmann-Prinzip - Kiause]

Ein Strohmann ist eine juristische, tote Person, die mittels ,Geburtsurkunde® geschaffen
wurde um vom Strohmann die Zahlung von Strafen und nicht existenter Kosten zu fordern.
Darliber wurde ich bei Geburt nicht informiert und das hat nichts mit mir als biologischem
Mensch zu tun! Hiermit lehne ich als biologischer, auf natiirliche Weise auf die Welt
gekommene Mensch die Vertretung und die Haftung fiir diesen Strohmann ab!

Vereinbarung (Stand: Januar 2016)

Jeder, der meine oben genannten Grund- und Menschenrechte gegen meinen Willen verletzt,
willigt hiermit konkludent ein mir einen Schadensersatz in Héhe von 20 Millionen EURO (in
Worten zwanzig) in Bargeld, oder in Gold/Silber zu zahlen, zahlbar sofort netto!

{ O von der Familie IZ
Mensch, keine Person!

Kontakt: i y L1 1
CROATIAVICTI M@”%M’v‘iw@ €0y
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Grund- u. Menschenrechte - Strohmann-Prinzip Klausel
Schadensersatz bei Verletzung meiner Rechte

Normenhierarchio:
Schépfergesetze (10 Gebote), Vélkerrecht, Grundgesetz, nachgelagerte Gesetze

USTAV REPUBLIKE HRVATSKE:

Clanak 14. Svatko u Republici Hrvatskoj ima prava i slobode..., Clanak. 16. Slobode |
prava mogu se ograniciti samo zakonom ...., Clanak 19. Pojedinavém e}ktl_drzavne

uprave i tijela koja imaju javne ovlasti..., Clanak 28. Svatko je neduzan i nitko ga ne
moze smatrati krivim za kazneno djelo..., Clanak 34. Dom je nepovrediv..., Clanak

35. Svakom se jamci Stovanje i pravna zastita njegova osobnog i obiteljskog
zivota, dostojanstva, ugleda i éasti.,... itd.

Internationale/Universal

Artikel 3

Jeder hat das Recht auf Leben, Freiheit und Sicherheit der Person.
Artikel 5

Niemand darf der Folter oder grausamer,
Strafe unterworfen werden.

(4) Niemand darf wegen privaten Schulden in Haft genommen werden. Niemand darf nur

deswegen in Haft genommen werden, weil er nicht in der Lage ist, eine vertragliche
Verpflichtung zu erfiillen.
(5) Niemand darf mit Gewalt oder Ge

und nichtige Vernehmungsmethoden
Artikel 8

Jeder hat Anspruch auf einen wirksamen Rechtsbehelf bei den zusténdigen innerstaatlichen

Gerichten gegen Handlungen, durch die seine ihm nach der Verfassung oder nach dem Gesetz
zustehenden Grundrechte verletzt werden.
Artikel ©

Niemand darf willkiirlich festgenommen, in Haft gehalten oder des Landes verwiesen werden.
Artikel 17

1. Jeder hat das Recht, sowohl allein als auch in Gemeinschaft mit anderen Eigentum innezuhaben.
2. Niemand darf willkiirlich seines Eigentums beraubt werden.
Artikel 30

Keine Bestimmung dieser Erklarung darf dahin ausgelegt werden, daB sie fiir einen Staat, eine
Gruppe oder eine Person ir

gendein Recht begriindet, eine Tatigkeit auszuliben oder eine

Handlung zu begehen, welche die Beseitigung der in dieser Erklirung verkiindeten Rechte und
Freiheiten zum Ziel hat.

Sga_-ohmann-Prinzip = Klausel

Ein Strohmann ist eine juristische, tote Person, die mittels ~Geburtsurkunde" geschaffen
' wurde um vom Strohmann die Zahlung von Strafen und nicht existenter Kosten zu fordern.

Dartiber wurde ich bei Geburt nicht informiert und das hat nichts mit mir als biologischem
Mensch zu tun! Hiermit lehne ich als biologischer, auf natiirliche Weise auf die Welt
gekommene Mensch die Vertretung und die Haftung filr diesen Strohmann ab!

Vereinbarung (Stand: Januar 2016)

Jeder, der meine oben genannten Grund- und Menschenrechte gegen meinen Willen verletz-t,
willigt hiermit konkludent ein mir einen Schadensersatz in Héhe von 20 Millionen EURO (in
Worten zwanzig) in Bargeld, oder in Gold/Silber zu zahlen, zahlbar sofort netto!

i & i
HY

unmenschlicher oder erniedrigender Behandlung oder

waltandrohung gegen sich selbst aussagen (verbotene

A s von der Familie K

Mensch, keine Person!
Kontakt: Cﬁ@ﬁ’ﬂﬁ (/(C T{Lﬂ@g’ﬁf' , 4 [ 1
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HP LaserJet MFP M426fdn

Potvrda faksa
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Datum 18.07.2023 L
Posiliatelj; Zrtve, Bragni par Obitelj — B iz obitelji J iJ 72 iz objtélj-i e,
K sa malodobnom diecomL  iL s boravidne privatne adrese Ulica &3
K 9, HR- 51000 Rijeka
Kontakt: E-mail: CroatiaVictim@gmail.com Fon 091/9 www.CroatiaVictim.net

- Posiljatel]

Primatel]:

u vIaﬂ:Eejﬁruke odgovornom voditelju | Harl Brnad (zammanje Nacelnik Policijske uprave
primorsko-goranske) Policijska uprava pnmorsko -goranska, Sektor kriminalistiCke
policije, Poslovna adresa objekta: Ulica Zrtava fasizma 3, HR- 51 000 Rijeka Telefon:

051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail: primorsko-goranska@policija.hr
’ - Primatelj |

Primatelj:

u viastite ruke — odgovornom voditelju Maruan Cancarewc (zanimanje Nacelnik prve (1)
pohcuske postaje Rijeka) Poslovna Adresa: Bure Sporera 4, HR- 51000 Rijeka Telefon:
051/335-234, 051/-430-619 Faks: 051/430-630 Mail: i.pp.rijcka@mup.hr

lzvorno ODBIJENO vraéeno osobno + dostavljeno telefaksom

- Primatelj Il

ADARICAIA [ RAA LIAI IRIA



